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Technické udaje

OCHRANA PROTI KOROZI

0 Bezochrany
1 EPZ galvanicky pozinkovano

2 Nerez (AISI 316 mat.¢. 1.4571-V4A)
pokud je pouzit jiny material je to
uvedeno u vyrobku

Zérovy zinek
Nylon (PA6)
Lakovani

CADDY ARMOUR zinkofosfatova
zakladni vrstva s organickym
natérem

9  Polyuretan (PU)

10 Polyamid (PA)

11 Polyvinylchlorid (PVC)
12 Polypropylen (PP)
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1. SPEED LINK

CADDY SPEED LINK SLK
s karabinou

Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen
EPZ 1

Staticky bezpec¢nostni faktor : 5:1

Uprava:

Lm Amm Bmm

5 o Obj.2.

Pramér lanka: 1,5mm

SLK15L1 196508 1 48,0 18,0
SLK15L2 196509 2 48,0 18,0
SLK15L2R2 196614 2 48,0 18,0
SLK15L3 196510 3 48,0 18,0
SLK15L3R2 196615 3 48,0 18,0
SLK15L5 196511 5 48,0 18,0
SLK15L5R2 196616 5 48,0 18,0
SLK15L7 196512 7 48,0 18,0
SLK15L10 196513 10 48,0 18,0

Pramér lanka: 2mm
SLK2L1 196537 1 57,0 20,0
SLK2L2 196538 2 57,0 20,0
SLK2L2R2 196619 2 57,0 20,0
SLK2L3 196539 3 57,0 20,0
SLK2L3R2 196620 3 57,0 20,0
SLK2L5 196540 5 57,0 20,0
SLK2L5R2 196621 5 57,0 20,0
SLK2L7 196541 7 57,0 20,0
SLK2L10 196542 10 57,0 20,0
SLK2L10R2 196620 10 57,0 20,0

Pramér lanka: 3mm
SLK3L1 196700 1 57,6 23,2
SLK3L2 196701 2 57,6 23,2
SLK3L3 196702 3 57,6 23,2
SLK3L3R2 196625 3 57,6 23,2
SLK3L5 196703 5 57,6 23,2
SLK3L5R2 196626 5 57,6 23,2
SLK3L7 196704 7 57,6 23,2
SLK3L10 196705 10 57,6 23,2

CADDY SPEED LINK SLK

s upevnénim na konstrukci

Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen
EPZ 1

Staticky bezpec¢nostni faktor : 5:1

Uprava:

Objé. Lm Amm F N
Priimér lanka: 1,5mm
SLK15L34H24 196506 3 3-8 195
SLK15L34H58 196507 3 8-14 195
Prameér lanka: 2mm
SLK2L34H24 196535 3 3-8 440
SLK2L34H58 196536 3 8-14 440
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CADDY SPEED LINK SLK -.
s okem \

Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen
EPZ 1

Staticky bezpecnostni faktor : 5:1

Uprava:

<t Obj¢. Lm oko H W T F bal
% mm mm mm mm N @

Pramér lanka: 1,5mm

SLK15L1LP 196601 1 101,6 55,0 19 12,5 195 20
SLK15L1LPR2 196628 1 101,6 55,0 19 12,5 195 15x2
SLK15L2LP 196514 2 101,6 55,0 19 12,5 195 20
SLK15L2LPR2 196629 2 101,6 55,0 19 12,5 195 15x2
SLK15L3LP 196515 3 101,6 55,0 19 12,5 195 20
SLK15L3LPR2 196630 3 101,6 55,0 19 12,5 195 15x2
SLK15L5LP 196516 5 101,6 55,0 19 12,5 195 20
SLK15L5LPR2 196631 5 101,6 55,0 19 12,5 195 15x2
SLK15L7LP 196602 7 101,6 55,0 19 12,5 195 20
SLK15L10LP 196603 10 101,6 55,0 19 12,5 195 20
Priimér lanka: 2mm
SLK2L1LP 196604 1 101,6 55,0 19 12,5 440 10
SLK2L2LP 196543 2 101,6 55,0 19 123 440 10
SLK2L3LP 196544 3 101,6 55,0 19 125 440 10
SLK2L5LP 196545 5 101,6 55,0 19 125 440 10
SLK2L7LP 196605 7 101,6 55,0 19 12,5 440 5
SLK2L10LP 196606 10 101,6 55,0 19 12,5 440 5
Primér lanka: 3mm

SLK3L1LP 196711 1 101,6 62,5 24 16 890 5x5
SLK3L2LP 196706 2 101,6 62,5 24 16 890 10x10
SLK3L3LP 196707 3 101,6 62,5 24 16 890 10x10
SLK3L5LP 196708 5 101,6 62,5 24 16 890 5x10
SLK3L7LP 196709 7 101,6 62,5 24 16 890 5x10
SLK3L10LP 196710 10 101,6 62,5 24 16 890 5x5

CADDY SPEED LINK SLK

do trapézového plechu

Materidl:  Ocel, Zinek, Polypropylen I

Uprava: EPZ 1 1

Staticky bezpecnostni faktor : 5:1

Objé. Lm
otvoru mm
mm @

Pramér lanka: 1,5mm

SLK15L3DH 196540 3 8 9,28 1195 10
SLK15L5DH 196505 5 8 92 195 20
Pramér lanka: 2mm
SLK2L3DH 196532 3 8 92 440 10
SLK2L5DH 196533 5 8 9,2 440 10
SLK2L7DH 196534 7 8 92 440 5



CADDY SPEED LINK SLK
s Uhlovym drzakem

Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen
EPZ 1

Staticky bezpecnostni faktor : 5:1

Uprava:

~ Obj¢. Lm HSmm Amm
% Priimér lanka: 1,5mm
SLK15L1AB 196500 1 Al 22,6
SKL15L2AB 196501 2 71 22,6
SKL15L3AB 196502 3 71 22,6
SKL15L5AB 196503 5 71 22,6
Priimér lanka: 2mm
SKL2L2AB 196529 2 il 22,6
SKL2L3AB 196530 3 71 22,6
SKL2L5AB 196531 5 71 22,6
Priimér lanka: 3mm

SLK3L1AB 196712 1 71 22,6
SKL3L2AB 196713 2 Al 22,6
SKL3L3AB 196714 3 71 22,6
SKL3L5AB 196715 5 71 22,6
SKL3L7AB 196728 7 71 22,6
SKL3L10AB 196716 10 71 22,6

CADDY SPEED LINK SLK

se zavitem

Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen

EPZ 1
Staticky bezpecnostni faktor : 5:1

Uprava:

Obj.c. Lm
Pramér lanka: 1,5mm
SLK15L1SEM6 196564 1 Mé
SLK15L1SEM8 196565 1 M8
SLK15L2SEM6 196566 2 M6
SLK15L2SEM8 196567 2 M8
SLK15L3SEM6 196568 3 M6
SLK15L3SEM8 196570 3 M8
PrGimeér lanka: 2mm
SLK2L2SEM6 196558 2 M6
SLK2L2SEM8 196559 2 M8
SLK2L3SEM6 196560 3 M6
SLK2L3SEM8 196561 3 M8
SLK2L5SEM6 196562 5 M6
SLK2L5SEM8 196563 5 M8
Pramér lanka: 3mm
SLK3L1SEM10 196717 1 M10
SLK3L2SEM10 196718 2 M10
SLK3L3SEM10 196719 3 M10
SLK3L5SEM10 196720 5 M10
SLK3L7SEM10 196729 7 M10
SLK3LTOSEM10 196721 10 M10
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CADDY SPEED LINK SLK
s kotvou do betonu

Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen i |‘ ,l
Uprava: EPZ 1 L
Staticky bezpecnostni faktor : 5:1 N
g Objé. Lm Kotva F N o
% mm
Pramér lanka: 2mm |

SLK2L2WA6 196734 2 63,5 440 10

SLK2L3WA6 196735 3 63,5 440 10

SLK2L5WA6 196736 5 63,5 440 10

SLK2L7WA6 196737 7 63,5 440 5

Pramér lanka: 3mm

SLK3L1SEM10 196722 1 63,5 890 10

SLK3L2SEM10 196723 2 63,5 890 10

SLK3L3SEM10 196724 3 63,5 890 5

SLK3L5SEM10 196725 5 63,5 890 5

SLK3LT10SEM10 196727 10 63,5 890 5

l.

CADDY SPEED LINK SLK / ;—ﬁT
sY zavésem a karabinami | )
Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen
Uprava: EPZ 1

Staticky bezpec¢nostni faktor : 5:1

, o Obj..

Pramér lanka: 2mm

SLK2YH500L2 196549 2 500 584 229 64 440 10
SLK2YH500L3 196550 3 500 584 229 64 440 10
SLK2YH500L7 196551 5 500 584 229 64 440 10

CADDY SPEED LINK SLK

s Y zavésem a kotvami

=]

Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen
EPZ 1

Staticky bezpec¢nostni faktor : 5:1

Uprava:

~ Obj¢. Lm YL A B F AxB
‘ mm mm mm N mm @
Primér lanka: 1,5mm
SLK15Y300L3R2 196648 3 300 39 5 195 5x39 20x2
SLK15Y500L3 196528 3 500 39 5 195 5x39 20
Pramér lanka: 2mm

SLK2Y500L3 196554 3 500 42 8 440 8x42 10
SLK2Y300L7 196556 7 300 42 8 440 8x42 10



CADDY SPEED LINK SLK
s kotvou pro duté prostory

Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen | .:..
Uprava: EPZ 1 2
Staticky bezpecnostni faktor : 5:1 $1

Pramér lanka: 1,5mm

7 Objeé. Lm AxB F N
S, o =

SLKISLIT 196521 1 539 195 20
SLKISL2T 196522 2 5x39 195 20
SLKISL2TR2 196644 2 5x39 195 15x2
SLKISL3T 196523 3 5x39 195 20
SLKISL3TR2 196645 3 5x39 195 15x2
SLKISLST 196524 5 5x39 195 20
SLKISLZT 196525 7 5x39 195 20
SLKISL1OT 196526 10 5x39 195 20
CADDY SPEED LINK SLK N~

baleni s civkou

-

Material:  Ocel Q‘gl ,/‘
Uprava: EPZ 1 : .2

Staticky bezpe¢nostni faktor : 5:1 “%

_ Obj¢. Lm D Potet F N
% mm  SLK

SLK15L500PACK 196045 150 1,5 100 195
SLK15L500MPACK 196046 50 1,5 25 195
CADDY SPEED LINK civka
s lankem

Material:  Ocel
EPZ 1
Staticky bezpe¢nostni faktor : 5:1

Uprava:

o

SLC15L1000SP 196001 300 1,5
SLC15L50MSP 196023 50 1,5
SLC2L1000SP 196002 300 2
SLC3L1000SP 196003 300 3
CADDY SPEED LINK SLK
Material:  Ocel, Zinek, Polypropylen

EPZ 1
Staticky bezpec¢nostni faktor : Nosnost podle priiméru lanka

Uprava:

‘ Obj.¢. Pro lanko mm @
SLK2C200 196600 1,5-2
SLK3C200 196730 3

S Obj.&. L D
& m mm =

200

200

CADDY SPEED LINK SLDM &
s karabinou

Material:  Ocel
EPZ 1
Staticky bezpecnostni faktor : 5:1

&

Uprava:

obje. Lm A B C RS
mm mm mm

Pramér lanka: 1,5mm

SLDM615L1 196028 1 58,4 229 6,4 M6 195 20
SLDM615L2 196029 2 58,4 229 6,4 M6 195 20
SLDM615L3 196030 3 58,4 22,9 6,4 M6 195 20
il e
CADDY SPEED LINK SLDM i "r L \U\
s kotvou :

Material:  Ocel
EPZ 1
Staticky bezpe¢nostni faktor : 5:1

SLDM615L2T

Uprava:

Obj.c. Lm RS lz H W F N AxB
mm mm mm mm

Pramér lanka: 1,5mm

196044 2 M6 7

245 92 195 5x39

CADDY SPEED LINK LD
s karabinou

Material:

nerezova ocel 304 (EN 1.4301) ‘
Staticky bezpe¢nostni faktor : 5:1

s Obje. Lm W H A B C F Eg—;
% mm mm mm mm mm N -

Pramér lanka: 1,5mm

SLD15L2S 195935 2 12,7 19 58,4 12,7 6,4 195 20x2
SLD15L5S 195940 5 12,7 19 58,4 12,7 6,4 195 20x2
SLD15L10S 195945 10 12,7 19 58,4 12,7 6,4 195 20x2
CADDY SPEED LINK LD
73
% /

Material: nerezova ocel 304 (EN 1.4301) rf ‘_L

Staticky bezpecnostni faktor : Nosnost podle primeéru lanka

. Obj.c. Pro lanko W H
% mm mm  mm @

SLJR200 196008 15 12,7 19 200



1. SPEED LINK

SPEED LINK - ROZSIRENI SPEED LINK - PRISLUSENSTVI

SPEED LINK - Y, X lanka

SLwC SLADCP

Material: ~ Ocel -
Uprava: EPZ 1 i ~J
Staticky bezpecnostni faktor : 5:1 ‘:; \

~ Obj.¢. YL AxB  F N bal.
mm mm @

Typ X, primér lanka: 1,5mm

SLD15QT250 196007 250  39x5 195 20
SLLC250

SPEED LINK - Y, X lanka '

4

Material:  Ocel
Uprava: EPZ 1
Staticky bezpe¢nostni faktor : 5:1

sC Obj.c. YL AxB F N bal.
% mm  mm & SLEBM

Typ X, primér lanka: 2mm

SLD2YH500 196015 500 440 10

Typ X, pramér lanka: 3mm
SLD3YH800 195998 800 880 20
Typ X, prdmér lanka: 1,5mm
SLD15Y500 195960 500 39x5 195 20
SLD15Y800 195965 800 39x5 195 20

Typ X, pramér lanka: 2mm

SLD2Y500 176870 500  42x8 440 20 CFEBO6 l

% Obj.c. Popis @

SLWC 195853 Stipaci kle$té pro nerezova lanka 1
SLADPC 195851 Rohova podlozka lanka 10
SLADS 195852 Upeviiovaci thelnik 45° 100
SLLC250 195863 Upevriovaci smycka 200
§ Obj.¢. Sc  Popis A L @
CFEBO5 195864 H6 Vrut s okem 60 45 100
SLEBM6 195854 M6 Sroub s okem 37,5 20 100
SLEBM8 195856 M8 Sroub s okem 60 25 100
SLEBWS 195858 H6 Sroub s okem 60 32 100
§ Obj.¢. DL Ob @
SL1214 195860 Prichytka kabel / lanko 1,53 12-14 100

SL1518 195861 Prichytka kabel / lanko 15-3  13-18 100




CADDY ROD LOCK
Sroubovaci prichytka

Materidl: litina 1 il
Uprava: EPZ 1 |
N T
~ Obj¢. RS H L W F1 N
% mm mm mm mm
Sila profilu 3-10 mm
CRLBM10EG 390002 M10 30 523 253 1100
CRLBM8EG 390001 M8 30 523 253 1100

F1 plati pro profily od3 do 5mm. F2 plati pro profily od 6 do 10mm.

CADDY ROD LOCK
Sroubovaci prichytka
Material: litina | I ‘ '
Uprava: EPZ 1 ___ 3 _!
§ Obj.c. RS H L W
mm mm mm mm
Sila profilu3-10 mm
CRLBM12EG 390023 M12 533 616 33
CADDY ROD LOCK
kotevni Sroub

Material:  ocel

Uprava: EPZ 1

]

WAL Y

- 1

~ Obj.¢. RS Vrtani A B C
% mm mm mm mm mm
Pro beton a pIné cihly
M10  8x50 72 32 22

M8 8x50 72 32 22

CRLAM10EG 390010
CRLAMSEG 390009

CADDY ROD LOCK
profilova matice

litina
EPZ 1

Material:
Uprava:

~ Obj.c. RS AxB C D
% mm mm mm mm
Pro beton a plné cihly

23x35 35 19,5
23x35 35 19,5

CRLSM10EG 390004 M10

CRLSMSEG 390003 M8

4400

CADDY ROD LOCK SN matice

Materidl:  Ocel

Uprava: EPZ 1

F2 ~ Obj.¢. RS AxB
N @ mm mm
SNM6 390005 M6 14x16
2200 25 SNM8 390006 M8 19x19
1400 25 SNM10 390007 M10  19x19
SNM12 390008 M12  23x25

CADDY ROD LOCK SNSW

prirubova matice

Material:  Ocel

Uprava: EPZ 1

sC Obje. RS KIig
% mm mm

SNSWM10 390102 M10 20
25 SNSWM8 390101 M8 19

Rozmér matice A x B x D (20 x 6,5 x 42,4)

v B

2900 25
2900 25

2900 100
2900 100

Staticky bezpecnostni faktor : 3:1 4| e

1. ROD LOCK

100
100
100
100



1. PYRAMID

CADDY PYRAMID ST
s profilem

Material: ~ Polyethylen, Polypropylen, Ocel
Uprava:  HOT-DIP 3

Teplota: od -45°C do 65°C

Staticky bezpecnostni faktor : 3:1

i Obj.c. L2xWxH L1 mm F
% mm N

Délka profilu 254 mm
PSF10C 360464  317x203x122 254 4450 100 1
PSF10D 360465  317x203x163 254 4450 5 1,5
Délka profilu 406 mm
PSF16C 360466  483x203x122 406 6670 5 15
PSF16D 360467  483x203x163 406 6670 5 2
Délka profilu 152 mm
PSF6C 360463  203x152x122 152 1334 20 0,5

CADDY PYRAMID ST
s hrazdou

Material:  Polyethylen, Polypropylen, Ocel
Uprava:  HOT-DIP 3
Teplota: od -45°C do 65°C
Staticky bezpe¢nostni faktor : 3:1

~ Obj¢.  L2xWxH L1mm F - kg
mm N @

Délka profilu 254 mm

PSAT0CH13 360468 317x203x152 254 4450 5 2
Délka profilu 406 mm

PSA16AH18 360469 483x203x178 406 6670 5 3
CADDY PYRAMID ST
prodlouzené

Material:  Polyethylen, Polypropylen, Ocel
Uprava:  HOT-DIP 3
Teplota: od -45°C do 65°C
Staticky bezpec¢nostni faktor : 3:1

L Obj¢  L1/L2mm F - kg
=

Vyska x Sifka 142 x 203 mm

PSB24A 360475 610/673 8900 2 2
PSB30A 360476  762/826 8900 2 3
PSB36A 360477  914/978 8900 2 4
PSB42A 360478 1067 /1143 13340 2 4
PSB48A 360479  1219/1283 13340 2 4
PSB60A 360480  1524/1588 13340 2 6

CADDY PYRAMID 50
s pénovou zakladnou

Material:  Polyethylen, Ocel

Staticky bezpeé¢nostni faktor : 3:1

= Objé.  HxLxW F N _
e =

EPZ
RPS50H4HD 182500 101x264x101 220 10

CADDY PYRAMID EZ
gumové podpory

Material: EPDM-SBR guma

s  Obje 0D H w L F N
% mm mm mm mm »”J

EPZ
RPSE1H24 182365 33 45-102 152 102 756 20
RPSET1H57 182370 33 127-178 152 102 756 10
RPSE2H46 182375 60 102-152 152 102 1112 10
RPSE4H46 182380 114  100-150 146 102 3920 5

CADDY PYRAMID EZ
univerzalni podpory

Material:  Polyethylen, Polypropylen
Nerezavéjici ocel 18-8 (EN 1.4305) 12
Teplota: od -45°C do 65°C

Staticky bezpecnostni faktor : 3:1

sC Obje. TS IR2xHxWmm Pocet A/Bmm F N ?
% mm otvor( -

EPZ

PBUTOM 360496 M10 317,5x101,6x203 2 218,4 4450 10

PBUT6M 360497 M10 483x101,6x203 2 165,1 6670 5

PBU6M 360495 M10 203x101,6x152 3 114,3/57,2 1334 20

CADDY PYRAMID piichytka
pro instalaci potrubi

Material: Nylon 5 .'F'? ) i '
Teplota: od -45°C do 65°C

o

Y Obj.c. oD LxWxAmm
& m =
EPZ
PTF1C 360484 12,7-224  40,6x19,1x9,5 10

PTF2C 360485 21,3-603 81,3x19,1x9,5 5




CADDY PYRAMID ST
s kladkou

Material:  Polyethylen, Polypropylen, Ocel
Uprava: HOT-DIP 3 )

Teplota: od -45°C do 65°C T :
“ ,

Staticky bezpeénostni faktor : 3:1 - o i

~ Obj¢é DN PS HxLxW A F N kg
% max " mm mm @

Vyska x Sitka 142 x 203 mm

PRF2 360470 50 2"max 147x203x 114 445 20 0,5
152

PRF6 360472 150 6"max 159x317,5 159 2670 5 15
x 203

CADDY PYRAMID H patka
konstrukce

Materiél:  Polyethylen, Polypropylen, Ocel
Uprava: HOT-DIP 3

Teplota: od -45°C do 65°C

Staticky bezpecnostni faktor : 3:1

‘ Obj.c. DN max F N @ kg

Pro ukotveni profilu A (41x41 mm)

PHB (péna) 360422 117x314x314 3335 1
PRF3 (guma) 360423 118x314x314 3335 1

CADDY PYRAMID H patka
konstrukce '

Material:  Nylon 5 -

Teplota: od -45°C do 65°C Eﬁi '
| m‘ _,

~ Obj.¢. L1xWxH  AxBmm
o B

PTF10 360461 317x203x102  203,2x40,6 10 0,5
PTF16 360462 483x203x102  203,2x40,6 5 1
PTF6 360460 203x152x102  121,9x40,6 20 0,3

Tabulka kapacity podpor PTF

TYP Pocet prichytek v baleni Maximalni pocet pfichytek
PTF1C PTF2C PTF1C PTF2C

PTF10 1 o 3 1

PTF16 = 2 5 2

PTF6 o 2 7 3



2. UPEVNOVACI PRVKY

H-PRICHYTKA H-ST PRICHYTKA

A
7,1 mm
Obj.. A @ kg Obj.&. A
mm mm
CADDY ARMOUR CADDY ARMOUR
2H4 170010 2-3 100 0,013 2H4ST3 173420 2-3 100 0,021
4H24 170020 3-8 100 0,013 2H24ST3 171500 3-8 100 0,026
4H58 170030 8-14 100 0,015 2H58ST3 171530 8-14 100 0,029
4H912 170040 14-20 100 0,018 2H912ST3 171640 14-20 100 0,031
4H24SP25 172320 3-8 10x25 0,013 4H24ST3SP25 172340 3-8 10x25 0,026
4H58SP25 172350 8-14 10x25 0,015 4H58ST3SP25 172370 8-14 10x25 0,029
4H912SP25 172380 14-20 10x25 0,017 4H912ST3SP25 172400 14-20 10x25 0,031
NEREZ
4H2451 179610 3-8 100 0,013
4H58S 179620 8-14 100 0,015
4H912S 179630 14-20 100 0,018

H-CA/H-CB
PRICHYTKA
H-1 PRICHYTKA

A
Mé
%]
A @ Kg/Ns kg s Obj.<. A P kg
mm % mm mm mm? @
CADDY ARMOUR CADDY ARMOUR
4H24i 170150 3-8 100 15 0,015 2H4/1012A 170460 2-3 10,9-13 70 100 0,012
4H58i 170250 8-14 100 15 0,017 4H24/1012A 170480 3-8 10,9-13 70 100 0,018
2H4/1214A 170470 2-3 12,4-16 95 100 0,013
4H24/1214A 170630 3-8 12,4-16 95 100 0,019
4H24/1012B 170850 3-8 12,4-16 95 100 0,021
2H4/1214B 170840 2-3 12,4-16 95 100 0,017
4H24/1214B 170640 3-8 12,4-16 95 100 0,023

H-1 PRICHYTKA

MéxT1

3 Obj.c. A Kg/Ns kg
& &

CADDY ARMOUR
4H24iX 170140 3-8 100 15 0,015
4H58iX 170260 8-14 100 15 0,017



H-CT PRICHYTKA
A (= —L2

> Obj.&. A Kg/NS kg
& =
CADDY ARMOUR

2HACT 178510 2-3 100 15 0,010
4H24CT 178520 3-8 100 15 0,018
4H58CT 178530 8-14 100 15 0,020
4H912CT 178540  14-20 100 15 0,022
4H58CTSP25 172360 8-14 10x25 15 0,020
4H912CTSP25 172390 14-20 10x25 15 0,022

P

H-CTB PRICHYTKA

e

€ obie. A B = Kg/NS kg
% mm  mm
CADDY ARMOUR
2H4CTBW 170170 23 1070 100 15 0,16
2H24CTBW 170180 3-8 10-70 100 15 0,023
2H58CTBW 170190 8-14 10-70 100 15 0,025
2H912CTBW 170200 14-20 10-70 100 15 0,027
CERNY PASEK
2H4CTBB 170210 2-3 10-70 100 15 0,016
2H24CTBB 170220 3-8 10-70 100 15 0,023
2H58CTBB 170240 8-14 10-70 100 15 0,025
2H912CTBB 170260 14-20 10-70 100 15 0,027
B NE'RE'Z
CERNY PASEK
4H24CTBRS1 170280 3-8 3-8 100 15 0,023
4H58CTBRS1 170300 8-14  8-14 100 15 0,025
4H912CTBRS1 170310 14-20 14-20 100 15 0,027
A
H-MA PRICHYTKA
@
Obje. A B @ kg
% mm  mm
CADDY ARMOUR
M10MA58 173330 8-14 M10 100 0,027
M10MA912 173340 14-20 M10 100 0,030

H-TI/T PRICHYTKA

Obj.c. A 21 @2
mm  M/mm mm @

CADDY ARMOUR
Mé6Ti4 174810 2-3 M6 7 100
Me6Ti24 174820 3-8 M6 7 100
M6Ti58 174830 8-14 M6 7 100
M6Ti912 174840 14-20 Meé 7 100
M8Ti4 174900 2-3 M8 85 100
M8Ti24 174910 3-8 M8 8,5 100
M8Ti58 174920 8-14 M8 8,5 100
M8Ti912 174930 14-20 M8 85 100
M10Ti24 174500 3-8 M10 1 100
M10Ti58 174510 8-14  M10 1 100
M10Ti912 174520 14-20 M10 11 100
TIo4 160000 2-3 11 11 100
TI024 160010 3-8 1 1A 100
TIO58 160020 8-14 1" 1" 100
TI912 160030 14-20 11 1" 100
M6TI24SP25 175860 3-8 7 1" 10x25
H-S PRICHYTKA
A

.
ﬁ ;?Sxémm

> A Kg/N
‘ Obj.¢ A @ g/NS
CADDY ARMOUR
S24 172030 3-8 100 920
S58 171760  8-14 100 920
S912 171770 14-20 100 920

70
90
90
90
70
90
920
90
920
920
920
70
90

920
920
20

kg

0,022
0,028
0,030
0,032
0,022
0,028
0,030
0,032
0,028
0,030
0,032
0,021
0,028
0,030
0,031
0,028

kg

0,025
0,028
0,029
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2. UPEVNOVACI PRVKY

SM

Obj.&. A Kg/NS kg ‘ Obje. A @ Kus
mm é Q mm  mm @ Kg/NS kg

CADDY ARMOUR CADDY ARMOUR

4H24Di e 100 15 o0m 6M4SM 173630 23 1418 100 12 0,020

6M24SM 173640 3-8 1418 100 12 0,026

. 6M58SM 173680 814 1418 100 12 0,028

H-PSM PRICHYTKA 6MO12SM 173650 1420 14-18 100 12 0,030

812M4SM 160040 2-3 1830 100 12 0,022

812M24SM 160050 3-8  18-30 100 12 0,030

A — @ 812M58SM 160060 814  18-30 100 12 0,031

= = 812M9125M 160070  14-20 18-30 100 12 0,033

@ 16M4SM 173710 2-3  30-35 100 12 0,024

16M24SM 173720 3-8 30-35 100 12 0,031

Objc. A O ~ Kus 16M58SM 173730 8-14  30-35 100 12 0,033

B @ Kg/NS kg 16M9125M 173740 1420 30-35 50 12 0,035

CADDY ARMOUR 20M4SM 173750  2-3 3542 50 12 0,028

8P4SM 175170 2-3 1822 100 7 0,021 20M24SM 171720 3-8 35-42 100 12 0,034

8P24M 175180 3-8 1822 100 7 0,025 20M58SM 173770  8-14  35-42 100 12 0,037

8P58M 175190 8-14 1822 100 7 0,029 20M912SM 173780  14-20 35-42 100 12 0,038

8P912M 175200 1420 18-22 100 7 0,031 24M4SM 173700 |23 |l 42550 50 ) 0,031

12P4SM 175210 2-3 2230 100 7 0,021 24M24SM 176690 3-8 42-50 50 12 0,037

12P245M 175220 3-8 2230 100 7 0,029 24M58SM 173800  8-14  42-50 50 12 0,040

12P585M 175230 8-14  22:30 100 7 0,031 24M912SM 173810 1420 42-50 50 12 0,041

12P912SM 175240 14-20 22-30 100 7 0,032 3OM24SM 173830 3-8 50-60 50 12 0,040

16P4SM 175250 2-3 30-35 100 7 0,025 32M58SM 173840  8-14  50-60 50 12 0,043
16P24SM 175260 3-8 30-35 100 7 0,031 NEREZ

16P58SM 175270 814  30-35 100 7 0,033 SM24SMS1 179650 3-8 1822 100 9 0,027

16P9125M 175280 14-20 30-35 100 7 0,034 8M912SMS1 179670  14-20 18-22 100 9 0,031

12M24SMST 179690 3-8 22-30 100 9 0,031

12M58SMS1 179700 814  22-30 100 9 0,032

H-PIN PRICHYTKA

o obje,. A @ Kus
% mm  mm @ Kg/NS

kg

CADDY ARMOUR
8P4iN 175290 2-3 18-22 100 7 0,021
8P24iN 175300 3-8 18-22 100 7 0,025
8P58iN 175310 8-14 18-22 100 7 0,029
12P4iN 175320 2-3 18-22 100 7 0,031
16P4iN 175330 2-3 22-30 100 7 0,021



EM-PRICHYTKA

EM24

EM58
EM912
EM245P25
EM585P25
EM912SP25

EM24S1
EM58S1
EM91251

170050
170060
170070
172170
172180
175760

179720
179730
179740

A
mm

CAl
3-8
8-14
14-20
3-8
8-14
14-20

3-8
8-14
14-20

9@ x 2 mm

&

DDY ARMOUR

100
100
100

10x25

10x25

10x25

NEREZ

100
100
100

EM-SM PRICHYTKA

EM24SM
EM58SM
EM912SM

EM24SM16SP1
- galvanicky
zinkovano0

EM58SM16SP1
- galvanicky
zinkovano0

EM245S1
EM58SMS1
EM912SS1

170530
172060
171850
172220

170030

179750
179760
179770

Méx11 e

A
mm @
CADDY ARMOUR
3-8 100
8-14 100
14-20 100
3-8 10x10
8-14 10x10
NEREZ

3-8 100
8-14 100
14-20 100

i

%
Mé

Kus
Kg/NS kg
45 0,028
45 0,031
45 0,035
45 0,028
45 0,031
45 0,035
20
20
20
Mé
-
Mé
Kus
Kg/NS kg
33 0,028
33 0,032
33 0,038
33 0,038
33 0,041
20 0,028
20 0,032
20 0,038

6EM58
812EM24
812EM58
812EM912
16EM24
16EM58
16EM912
20EM24
20EM58
20EM912
24EM24
24EM58
24EM912
32EM24
32EM58
32EM912

8EM2451
8EM58S1
8EM91251
12EM58S1
12EM912S1

8EP24
8EP58
8EP912
12EP24
12EP58
12EP912
16EP24
16EP58
16EP912

Obj..

171750
160120
160130
160140
171740
171490
173570
171800
171950
173580
171960
171970
173590
173600
173610
173620

179780
179790
179800
179820
179830

Obj..

172150
172160
175100
175110
175120
175130
175140
175150
175160

8-14
3-8
8-14
14-20
3-8
8-14
14-20
3-8
8-14
14-20
3-8
8-14
14-20

8-14
14-20

3-8
8-14
14-20
8-14
14-20

A 2
mm mm
CADDY ARMOUR

3-8 18-22
8-14  18-22
14-20 18-22
3-8 22-30
8-14  22-30
14-20 22-30
3-8 30-35
8-14  30-35
14-20 30-35

(%]
mm
P4-EPZ

14-18
18-30
18-30
18-30
30-35
30-35
30-35
35-42
35-42
35-42
42-50
42-50
42-50
50-60
50-60
50-60
NEREZ
18-22
18-22
18-22
22-30

22-30

100

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

100
50
50
50
50

100
100

100
100

100
50
52

Kus
Kg/NS kg
33 0,39
33 0,36
33 0,41
33 0,046
33 0,40
33 0,043
33 0,049
33 0,042
33 0,047
33 0,052
33 0,044
33 0,042
33 0,053
33 0,048
33 0,052
33 0,060
20 0,035
20 0,039
20 0,044
20 0,041
20 0,046

Kus
Kg/NU kg
11 0,034
11 0,036
1 0,042
11 0,035
11 0,038
1 0,044
11 0,036
1 0,041
11 0,046

11
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SC SNAP SPONA

s
=4
& mm
A 2
mm  mm
CADDY ARMOUR
245C67 187510 24 67
245C78 187710 244 7-8
245C89 187530 24 89

245C910 187750  2-4 9-10

245C1011 187550  2-4 10-11
245C1214 187570  2-4 12-14
245C1518 187590  2-4 15-18
245C1924 187610  2-4 19-24
245C2530 187630 24 25-32

CADDY ARMOUR
475C67 187500  4-7 6-7
475C78 187720  4-7 7-8
475C89 187520  4-7 8-9
475C910 187760  4-7 9-10

475C1011 187540  4-7 10-11
475C1214 187560  4-7 12-14
475C1518 187580  4-7 15-18
475C1924 187600  4-7 19-24
475C2530 187620  4-7 25-32

CADDY ARMOUR
8125C67 187640 812  6-7
8125C78 187730 812 7-8
8125C89 187650 8-12 89

8125C910 187770 812 9-10

8125C1011 187660  8-12 10-11
8125C1214 187670  8-12 12-14
8125C1518 187680  8-12 15-18
8125C1924 187690  8-12 19-24
8125C2530 187700  8-12  25-32

SCA SNAP SPONA

>HeB

obje. A B
mm mm

CADDY ARMOUR
SCA 160510  13-20 2-4

100

100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

kg

0,004
0,004
0,004
0,004
0,005
0,005
0,006
0,007
0,008

0,004
0,004
0,004
0,004
0,005
0,005
0,006
0,007
0,008

0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,006
0,006
0,007
0,009

kg

0,012

SCB SNAP SPONA
A

B
z Obje A B kg
mm mm @
CADDY ARMOUR
SCB312 188080 3-12 24 100 0,009
SCB1220 188090 1220 2-4 100 0,009

CADDY ARMOUR
HK21 187440  1,5-45 4,265 100 0,004
HK22 187450  4-8 4,2-6,5 100 0,004
HK23 187460  8-11 4,2-6,5 100 0,002

LF 2/3 SNAP SPONA {

L
35 mm
3
O
QOO GO /oD CEO
<’ Obji. A L kg
mm mm @
CADDY ARMOUR
LF2 187400 5-12 45 100 0,010
LF3 187410 12-20 53 100 0,010

LF 4/5 SNAP SPONA( »

2 Objé. A L kg
% mm mm @
CADDY ARMOUR
LF5 187430 6-12 49 100 0,008




\gS\m m

A

S S

€

e Obj.c. A B L Kus s
% mm mm  mm @ K %
9
CADDY ARMOUR
LR1 187370 3-6 815 36 100 0,006 AR
LR2 187380 612 815 36 100 0,007 EECEIZMEM
EBCT6MSM
EBC20MSM
LB3B SNAP SPONA EBC24MSM
A EBC32MSM
| %(
‘ B
e —
L
Obj.c. A B L Kus
% mm mm mm é
kg
CADDY ARMOUR
LB3B 187300 1220 815 <8 100 0,019

SROUBOVACI PRICHYTKA

A

EBC | \

[

, o Obj.&.

EBC 170380

EBCSP25 172430

SROUBOVACI PRICHYTKA

EBC-MA

‘. 2 Objé.

EBCM6MA
EBCM8MA

172990
173000

| @10,5mm "
n - M5
<—hé EBC6M
EBC812M
Mé
EBC16M
A B L EBC20M
mm mm mm
EBC24M
CADDY ARMOUR EBC32M
<16 6 100 45 0,021
<16 6 10x25 45 0,021

[

A Kus
mm  © & kg/NS kg
P4-EPZ
<16 M6 100 25 0,031
<16 M8 100 25 0,032

SROUBOVACI PRICHYTKA
EBC-MSM

e

Obj.c. A (4] kg/NS kg
mm  mm @
CADDY ARMOUR
172650 <16  14-18 100 1 0,035
160180 <16 18-30 100 11 0,037
172660 <16 30-35 100 11 0,039
172670 <16 35-42 50 11 0,043
172680 <16  42-50 50 11 0,044
172690 <16 50-60 50 11 0,049

SROUBOVACI PRICHYTKA
EBC-M

Obj.c. A a Kus
L & kg/NS kg
CADDY ARMOUR

172580 <16 14-18 100 11 0,035
160200 <16 18-30 100 11 0,037
172590 <16 30-35 100 11 0,039
172600 <16 35-42 50 11 0,042
172610 <16 42-50 50 11 0,044
172620 <16 50-60 50 11 0,049

13
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_11;

FF

BCCD T J
et
s Obj.c. M1 A kg/NS kg
S m 2
P1 - galvanicky zinkovano
BC200 181180 M6 <16 100 55 0,050

g Obj.c. M1 @2 mm A Kus
% min. max. T @ kg
P1 - galvanicky zinkovano

BC200/CD1B 182220 M6 19 25 <16 50 0,086

C-PRICHYTKA

cl 14 mm

14 mm

<t Objc. M1 A Kus
S &
kg/NS

kg
P3 - Zarové zinkovano
C20 336100 20 6x25 100 110 0,092
C30 336110 30 8x30 100 110 0,140
C45 336120 45 8x30 50 110 0,200
NEREZ
C2054 336130 20 6x25 100 110 0,092
C3054 336140 30 8x30 100 110 0,140
C4554 336150 45 8x30 100 110 0,200
%,

PROFILOVA MATICE SM

E Obj.&. M kg
P1- galvn:rr:cky zinkovano
PODLOZKA NA OCHRANU ., ...
LAKOVANEHO POVRCHU <&

Obj.c. M kg
mm @
P1 - galvanicky zinkovano

336200 6 100 0,44

SPP6

SPP8 336210 8 100 0,44

CR17

CR21
CR28
CR37
CR42
CR48
CR60

CR3754

CR05024
CRO75SR
CR10054
CR12554
CR15054
CR20054

4

y
-~

y Yl

A

TKN M6
TKN 8
TKN M8
TKN 10
TKN M10
TK12
TKM12

SL 25x2,5x350

590240

TRUBKOVY DRZAK PRO
C-PRICHYTKU

D
"Bk
Obj.c. M1 A > Kus
i @ kg/NS kg
P3 - Zarové zinkovano
336300 16-20 16 200 25/55 0,012
336310  204-25 16 100 25/55 0,020
336320 26,9-31,8 16 100 25/55 0,024
336330 33,7-38 20 50 25/55 0,036
336340  40-44,5 20 50 25/55 0,046
336350 47-51 20 50 25/55 0,056
336360 59,2635 20 25 25/55 0,068
NEREZ

336400 26,9-31,8 16 200 25/55 0,02

336410  33,7-38 16 100 25/55 0,02

336420  40-44,5 16 100 25/55 0,02

336430  47-51 20 50 25/55 0,04

336440  33,7-38 20 50 25/55 0,05

336450  40-44,5 20 50 25/55 0,06

336460 59,2-635 20 25 25/55 0,07

7 TKN
Obj.c. mm kg
P1 - galvanicky zinkovano @

386805 M6 120 0,09

389500 9 120 0,09

386810 M18 120 0,09

389510 11 250 0,15

386820 M10 250 0,15

389520 13 350 0,17

386830 M12 350 0,17

= ZAJISTOVACI PASEK

BxL kg
mm @
P1 - galvanicky zinkovano

25x350 50 0,1734




kus
kaNS kg
P1 - galvanicky zinkovano
BTKM10 389890 M10 214 318 484 87 50 280 0,17
BTKM12 388890 M12 189 318 484 95 50 510 0,28

KIT INC8 a E

= Obj.. A Kus
& mm &
kg/NS kg

P1 - galvanicky zinkovano

INC8 336290 13 100 45

SYSTEM 6000HB

Kus
@ kg/NS

kg
P1 - galvanicky zinkovano+P3 - Zarové zinkovano
6001HB 336000 300 1 300 2,28
6003HB 336020 500 1 180 2,85
SWIVEL
6000HB 388350 10 2,85

PRICHYTKA HB2

M8 x 45

Matice
a zavitova tyc
nejsou soucasti

ZJ’ % dodavky.
Obj.c. A Kus
mm & kg/NS kg
P1 - galvanicky zinkovano
HB2 336030 <24 50 70-250* 0,30
P3 - Zarové zinkovano
HB2-3 336040 <24 50 70-250* 0,30

_, SYSTEM BTF

Obj¢. E
mm mm

LxIxh

& ¢

P1 - galvanicky zinkovano

BTF24 160820 3-8 1500x50x110 10 1,580
BTF58 160830 8-14  1500x50x110 10 1,590
BTF912 160840 14-20 1500x50x110 10 1,610

NOSNIKOVY ZAVES UBH

5 o Obj.. A H L

UBH 35 M6
UBH 35
UBH 50
UBH 50

190530
190490
190540
190500

* Podle sméru zatizeni

mm mm mm

P1 - galvanicky zinkovano

3-110 170 200-350 M6 0-20°/20-40°
3-110 170 200-350 M8 0-20°/2040°
3-150 210 300-500 M6 0-20°/20-40°
3-150 210 300-500 M8 0-20°/20-40°

20
20
20
20

kg/NS kg
75/50 0,82
75/50 0,82
75/50 1,00
75/50 1,00

a7

200 kg

15
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NOSNIKOVY ZAVES UBHT

T Obj.c. A H L
% mm mm mm
P1 - galvanicky zinkovano
UBHT 35 190510 3-110 170 200-350
UBHT 50 190520 3-150 210 350-500

PRISLUSENSTVi UBH-UBHT

kg
P1 - galvanicky zinkovano
BCTC 190620 100 0,004
% - AT mim "
= S [".—,‘ 1.3 mm
U 30w 15 x 2.5
-
Nosnost viz 3. strana obalky ;
< Obj.c. L kg
& mm &
P1 - galvanicky zinkovano
3300 570410 300 25 0,56
3400 570420 400 25 0,66
3500 570430 500 25 0,77
3600 570440 600 25 0,87
\‘//l’)
P1 - galvanicky zinkovano
3001 570560 300 25 0,28
3002 570570 400 25 0,37
3003 570580 500 25 0,47
3004 570590 600 25
f ¢ Obj.c. @ kg
P1 - galvanicky zinkovano Cﬁ]‘
3025 570500 0,29

>

Uhel @ Kus
g
ka/NS kg
0-20°/2040° 20 100/50 0,980
0-20°/20-40° 20 100/50 1,220

UPEVNOVACI SYSTEM 2000

1T mm

25 me
|
i

Wiz ldag
it

Nosnost viz 3. strana obalky

e Obj.&. L
S m

P1 - galvanicky zinkovano

& .

2150 570130 150 25 0,24
2200 570140 200 25 0,25
2300 570160 300 25 0,32
2350 570170 350 25 0,35
2400 570180 400 25 0,40
=
\./’[’)
P1 - galvanicky zinkovano
2002 570310 200 25 0,13
2006 570350 400 25 0,25

@ Obj.&. = kg

P1 - galvanicky zinkovano

2025 570240 50




UPEVNOVACI SYSTEM 5000 PROFILOVA MATICE
SYSTEMU 5000

0-35 mm
MO~ A M10

e —— =3

Nosnost viz 3. strana obélky

z Obj.¢. L _ ki Obj.¢. k
j. L @ g j.C @ g

P1 - galvanicky zinkovano P3 - zarové zinkovano
5130 335000 300 1 14 5190 335150 50 0,057
5140 335010 400 1 1,6 NEREZ
5150 335020 500 1 1.8 519056 335160 50 0,057
5160 335030 600 1 2,0
5170 335040 800 1 23 M =

\eres lsf = PROFILOVA MATICE

540054 335060 400 1 1,6
560054 335080 600 1 2,0 22

§ Obj.c. M mEm @ kg
PROFIL 5000 P3 - Zarové zinkovano

iM6 335170 M6 45 100 0,011

iM8 335180 M8 6 100 0,013

iM10 335190  M10 75 100 0,017
20 mm NEREZ

ESCN6S4 335200 M6 45 100 0,011

E5CN8S4 335210 M8 6 100 0,013

kg

P1 - galvanicky zinkovano

5101 335500 300 10 0,6 UPEVNOVACi SYSTEM 6000

5102 335510 400 10 0,8
5103 335520 500 10 1,0
5104 335530 600 10 1,2 Mlo\ 0-35 mm
5105 335540 800 10 1,5
[ 1 ]
5106 335550 1000 10 1,9 Nosnost viz 3. 4 [
5107 335560 2000 10 38 strana obalky DVOJITY PROFIL 41x21 mm X 2,5 mm
5109 335570 3000 10 58 , .
S Obj.c. L Kus
5110 335580 6000 10 11,5 Q — @ g
NEREZ
P1 - galvanicky zinkovano

E530H040054 335600 400 10 0,8

6130 330000 300 1 1,05
E530H060054 335620 600 10 12

6140 330010 400 1 1,40
E530H100054 335640 1000 10 1.9

6150 330020 500 1 1,75
E530H200054 335650 2000 10 38

6160 330030 600 1 2,10
E530H300054 335660 3000 10 58

6180 330040 800 1 2,80
E530H600054 335670 6000 10 11,5

DVOJITY PROFIL 41x41 mm x 2,5 mm

Obj.. L Kus

P1 - galvanicky zinkovano

SVORNIK SYSTEMU 5000

6530 330100 300 1 2,56
el @ kg 6540 330110 400 1 3,08
e .. . 6550 330120 500 1 3,60

P3 - zarové zmkovano
6560 330130 600 1 4,12

5120 335100 20 0,37
6580 330140 800 1 5,16
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DVOJITY PROFIL

41 x21T mmx2,5mm \

L
22

< Obj.c. L
& i =

P3 - Zarové zinkovano

6502 330390 400 10
6504 330410 600 10
6505 330420 800 10
6506 330430 1000 10

6508/AAC30-3 310221 3000 5
6510/AAC60-3 310231 6000 5

Nosnost profild viz 3. strana obalky

SVORNIK SYSTEMU 6000 \

Obj&. e

P1 - galvanicky zinkovano

6120 330600 20

GUMOVA VLOZKA _ZZ

PRO SYSTEM 5000 + 6000

@ Obj.2. =

P1 - galvanicky zinkovano

6195 335980 20m

PROFILOVA MATICE

P1 - galvanicky zinkovano

UM506 315000 M6 5 100
UM608 315010 M8 6 100
UM810 315020 M10 8 100
UmM812 315030 M12 8 100
UD506 315040 M6 5 100
uD608 315050 M8 6 100
ub810 315060 M10 8 100
uD812 315070 M12 8 100
UA506 315080 M6 5 100
UA608 315090 M8 6 100
UA810 315100 M10 8 100
UA812 315110 M12 8 100

0,58

kg

5,80

0,03
0,03
0,04
0,03

0,03
0,03
0,04

0,04

0,03
0,03
0,04
0,04

122 PRICHYTKA

A Kus
mm kg/NS kg
CADDY ARMOUR
122 171690 2,8 100 45 1,06

122-MA PRICHYTKA

/I
‘y

+[35°
N
A
5,’7/”

<  Obje A M Kus
~ =3 —

CADDY ARMOUR
122 M6MA 174680 2,8 Mé 100 45 0,018
122 MTOMA 174700 2,8 M10 100 45 0,021

122-T1 PRICHYTKA
\/ 7
D1
TR 7

S— z“‘”35°
{_ XN s
i

D2
st Obj.c. A (%] o2 Kus
mm M mm é kg/NS kg
CADDY ARMOUR
122M6Ti 174890 2,8 M6 7 100 45 0,025
122M8Ti 174980 28 M8 85 100 45 0025
122M10T 175070 2,8 M10 11 100 45 0,025

123 PRICHYTKA

> 7Z<
6,8 mm "y

Obj.c. A Kus
mm (2 kg/NS kg
CADDY ARMOUR
123 171700 <2,8 100 45 0,010




123-M PRICHYTKA

’
‘y

iL%

sC Obj.c. A (4] — Kus
Q L @ kg/NS kg
CADDY ARMOUR
123 812M 160420 <28 18-30 100 45 0,028
123812M 174790 <28 30-35 100 45 0,029
123 20M 177760 <28 35-42 50 45 0,031

123-P PRICHYTKA

G
I
S

A o Kus
mm (2 kg/NS kg
CADDY ARMOUR
123 16P 176740 <28 30-35 50 11 0,026
A >20mm VF PRICHYTKA

80

s Obj.. A Kus
% mm @ kg/NS kg

CADDY ARMOUR
VF14 179850 1,5-6 100 60 0,010

42 50

\ 10w 123 PRICHYTKA
"y
. Y

|

. s
T

L Obj . A Kus
% mm @ kg/NS kg

CADDY ARMOUR
n 170370 1,5-4 100 70 0,009
)2 171590 4-6,5 100 70 0,009
J1SP25 172440 1,5-4 70 70 0,009

Me6TiJ1
M8TiJ1
M10TiJ1
Me6TiJ2
M8TiJ2
M10TiJ2

&

T10)1

o

&

J1cT
J2CT

J-TI PRICHYTKA

> 10 mm

A

» D1

X—22
Obj.c. A a1 a2 Kus

mmo M ommo kg/NS kg
CADDY ARMOUR

174870 154 M6 7 100 70 0,025
174960 154 M8 85 100 70 0,025
175050 1,54 M10 11 100 70 0,024
174880 465 M6 7 100 70 0,025
174970 465 M8 85 100 70 0,025
175060 465 M10 11 100 70 0,024

J-T PRICHYTKA

Obj.c. A 22 Kus

mm mm (2 kg/NS kg
CADDY ARMOUR
160220 1,54 11 100 70 0,026

JCT/CTB PRICHYTKA

CTBB = CERNY PASEK
CTBW = BILY PASEK

Obj.c. A Kus
mm () kg/NS kg
CADDY ARMOUR
170610 1,5-4 50 15 0,011
170350 4-6,5 50 15 0,011
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C-ES PRICHYTKA C-EU PRICHYTKA

40 <12 mm
mm |

Obj.¢. o kg - Obj.¢. o kg
mm @ ‘ mm @

P4-EPZ P4-EPZ
C12ES 337000 6-12 100 0,027 C12EU 337300 6-12 100 0,026
CI16ES 337010 12-16 100 0,034 C16EU 337310 12-16 100 0,030
C20ES 337020 1620 100 0,040 C20EU 337320 1620 100 0,036
C24ES 337030 2024 100 0,050 C24EU 337330 2024 100 0,042
C28ES 337040 2428 100 0,060 C28EU 337340 2428 100 0,048
C32ES 337050 2832 100 0,070 C32EU 337350 2832 100 0,065
C36ES 337060 3236 100 0,085 C36EU 337360 3236 100 0,074
C40ES 337070 36-40 100 0,095 C40EU 337370 36-40 100 0,079
C44ES 337080 40-44 100 0,105 C44EU 337380 40-44 100 0,099
C48ES 337090 44-48 100 0,120 C48EU 337390 44-48 100 0,105
C52ES 337100 48-52 50 0,135 C52EU 337400 48-52 50 0,126
C56ES 337110 52-56 50 0,150 C56EU 337410 5256 50 0,136
C60ES 337120 56-60 50 0,165 C60EU 337420 56-60 50 0,160
C64ES 337130 60-64 50 0,185 C64EU 337430 60-64 50 0,190
C70ES 337140 64-70 50 0,205 C70EU 337440 64-70 50 0210
C76ES 337150 7076 25 0,225 C76EU 337450 7076 25 0,220
C82ES 337160 7682 25 0,225 C82EU 337460 7682 25 0,235
C88ES 337170 82-88 25 0,250 C88EU 337470 82-88 25 0,250
CO4ES 337180 88-94 25 0270 C94EU 337480 88-94 25 0275
C100ES 337190 94-100 25 0315 C100 337490 94-100 25 0310

VKR PRICHYTKA | C-ES PRICHYTKA

D7 mm
—> |
]
't
7 x7 mm
M
s Obj.¢. A M kg o kg
% mm @ mm @
P4-EPZ P4-EPZ
M6VKR 160640 0,8-3 M6 100 0,020 H5C67 186000 6-7 100 0,004
M8VKR 160650 0,83 M8 100 0,020 HSC78 187740 7-8 100 0,004
M10VKR 160660 0,8-3 M10 100 0,020 HSC89 186010 8-9 100 0,004
HSC910 187780 9-10 100 0,005
HSC1011 186020 10-11 100 0,005
HSC1214 186030 1214 100 0,005
HSC1518 186040 15-18 100 0,006
HSC1924 186050 19-24 100 0,007

HSC2530 186060 25-32 100 0,008



He C-ES PRICHYTKA

A
(%]
7,1 mm
Obj.c. A Kus
(2 kg/NS kg
CADDY ARMOUR
EER 171470 0,8-3 100 45/90 0,004
@7 mm y .
e EER-TI PRICHYTKA
A
*—Z]
L
s Obj.c. 1 2 A Kus
% Momm omm o () kg/NS kg
CADDY ARMOUR
EERM6Ti 173120 M6 7 083 100 45/90 0,019
EERM8Ti 173130 M8 85 083 100 45/90 0,019
EERM10Ti 173140 M10 11 0,8-3 100 45/90 0,017
TDH PRICHYTKA
@7mm 7 mm
LDIO,5mm
Obj.¢. = Kus
kg/NS kg
CADDY ARMOUR
TDH 179920 50 tab.1 0,048

TDHM PRICHYTKA

» 2

\ VK M6
\ VK M8
TDH iM8 u VKM10

iM8
~ Obj.¢. Kus
% @ kg/NS kg
CADDY ARMOUR
TDHM6 179930 50 tab.1 0,058
TDHMS8 179940 50 tab.1 0,058
TDHM10 179950 50 tab.1 0,058

TBHK PRICHYTKA

L\ "..‘
0 T
TBHKAM =

gi Obj.c. @ Kus
kg/NS kg

P1 - galvanicky zinkovano - galvanicky pozinkovano

TBHKDG 10,5 597581 50 tab.1 0,100
TBH KM8 597582 50 tab.1 0,110
TBH KM10 597583 50 tab.1 0,112

C-ES PRICHYTKA

=~ Obj.&. kg
& 2

P1 - galvanicky zinkovano - galvanicky pozinkovano
TDHP MK2 159441 1 25
TDHP MK2 REPAIR 159442 1 2,5

C-ES PRICHYTKA

Obj.c. (2]

P3 - Zarové zinkovano

C14ERU 337200 14 250 0,043
C32ERU 337230 32 100 0,092
C44ERU 337250 44 100 0,12

C52ERU 337260 52 100 0,143
C60ERU 337270 60 100 0,164
C70ERU 337280 70 50 0,184
C 14/2ERU 338300 2x14 250 0,056
C20/2ERU 338310 2x20 200 0,068
C 26/2ERU 338320 2x26 100 0,081
C32/3ERU 338330 2x32 100 0,125

Nosnosti TDH/TBA prichytek

Amm kg/NS
0,63-0,70 60
0,70-0,80 70
0,80-1,00 80
1,00-1,20 100
1,20-1,50 120
>1,50 150
TDH iM8 20
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TRAPEZOVA MATICE HW

=

G Obj.c. A B C D z = kg
mm mm mm mm @

P1 - galvanicky zinkovano - galvanicky pozinkovano

HW4 187260 25 12 12 M4 15" 100 0,024
HW6 187270 25 12 12 M6 15 100 0,021
HwWs8 187280 25 12 12 M8 15" 100 0,020
HW10 187290 25 12 12 M10 15" 100 0,018
HW12 187300 25 16 16 M12 15" 100 0,016
HW6M 188740 19 95 95 M6 15" 100 0,018
HW8M 188780 19 95 95 M8 15 100 0,016
PHW6 188840 18 95 95 M6 25 100 0,018
PHW8 188850 18 95 95 M8 25 100 0,016
HW10SR 188820 21 13 10 M10 12" 100 0,016

c GTD PRICHYTKA

G Obj.c. B C (%] Kus
% mm ‘mm M @ ka/NS kg

CADDY ARMOUR
M10GTD12-17 160340 12-17 >14 M10 100 920 0,027
M10GTD17-22 160370 17-22 >16 M10 100 20 0,027

OCDC PRICHYTKA

Obj.c. = Kus
@ ka/NS kg
CADDY ARMOUR
OCDC 160700 100 40 0,013

\\‘ OCDC-TI PRICHYTKA
D1
@27

° Obj.&. 1 2 _ Kus
M i @ kg/NS kg

CADDY ARMOUR
M6TIOCDC 160710 M6 7 100 40 0,027
M8TiOCDC 160720 M8 8,5 100 40 0,027

SCD PRICHYTKA

L)
n.

14 mm
Y

A
el Obj.. A =
% mm %
CADDY ARMOUR
SCD12-17 188170 12-17 100 0,008
SCD17-22 188180 17-22 100 0,008

\‘]Z PW2 PRICHYTKA

375

Kus
@ kg/NS

P1 - galvanicky zinkovano - galvanicky pozinkovano

kg

PW2 175590 100 70 0,020

PW2 PRICHYTKA

L
Ly
52
21—
@27 =
o1 22 Kus
mm mm @ ka/NS kg
CADDY ARMOUR
PW2M6Ti IN 175600 M6 7 100 70 0,035
PW2M8Ti IN 175610 M8 8,5 100 70 0,035
PW2M1OTIIN 175620 M10 1 100 70 0,035
PW2T10Ti IN 175630 11 1 100 70 0,035




= Obj.c. A []
mm

= ¢
P1 - galvanicky zinkovano - galvanicky pozinkovano
D1 336280 4 1

100 0,11

AF PRICHYTKA

Obj.c. A Kus
mm @ kg
CADDY ARMOUR
AF14 179860 1,5-6 100 35 0,010

ATA

@ Obj.c. @ kg

CADDY ARMOUR
ATA41 170400 100 0,014
ATS41 170420 100 0,014

812 MAT

o Obj.. kg
S =

CADDY ARMOUR
812MATA 177190 100 0,030
812MATS 177200 100 0,030
B
—<A
t [17 x7 mm
= Obje. A B &
% mm mm -
CADDY ARMOUR
4)2438 170290 3 38-60 100 0,020

4J)-SM PRICHYTKA

4)24385M

4G16H

4H16HWH

Obje. A B _ Kus
mm  mm @ ka/NS kg
CADDY ARMOUR

176780 3 38-60 100 60 0,025

4G16H PRICHYTKA

B
Obj.c. A B - Kus
mm mm @ kg/NS kg
CADDY ARMOUR
170230 1,5 24-26 100 18 0,010
P6 - lakovano
576950 1,5 24-26 100 18 0,010

4G24H PRICHYTKA

g Obj.c. A B Kus
% mm mm @ kg/NS kg
CADDY ARMOUR
4G24H 170490 1,5 24-26 100 18 0,007
P6 - lakovano
4G24HWH 170500 1,5 24-26 100 18 0,008
4G24HWHSP25 172280 1,5 24-26  20x25 18 0,008

4G16M11
4G16M16
4G16M25
4G16M51

4G16M11WH
4G16M16WH

178600
171900

176880
171870

178620
576940

4G16M PRICHYTKA

B
A B M Kus
mm mm mm @ kg/NS kg
CADDY ARMOUR
1.5 24-26  6x11 100 22 0,015
1,5 24-26  6x16 100 22 0,015
1,5 24-26  6x25 100 22 0,015
1,5 24-26  6x51 100 22 0,021
P6 - lakovano
1.5 24-26  6x11 100 22 0,015
1.5 24-26  6x16 100 22 0,015
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4G24M PRICHYTKA

< Objie. A B M Kus
% mm mm  mm é o -

NS
CADDY ARMOUR
4G16M7 178590 1,5 24-26 6x7 100 22 0,011
4G24M11 171680 1,5 24-26 6x11 100 22 0,011
4G24M16 171710 1,5 24-26 6x16 100 22 0,011
4G24M25 171730 1,5 24-26 6x25 100 22 0,013
P6
4G24M11-6 171840 1,5 24-26 6x11 100 22 0,011
4G24M16-6 171860 1,5 24-26 6x16 100 22 0,012
4G24M16WHSP25 172290 1,5 24-26 6x16 10x25 22 0,012
4G24M25WHSP25 172300 1,5 24-26 6x25 10x25 22 0,013

4J15M PRICHYTKA

B
e Obje. A B M Kus
% mm mm mm @ - -
NS
CADDY ARMOUR
4J15M 178860 1,5 15 6x16 100 2 0018

6WN PRICHYTKA

Kus
@ kg/NS

kg
CADDY ARMOUR

6WN 171560 32 6 100 22 0,005

4G24WN PRICHYTKA

Kombinaci
4G24M {1+ 6WN

B M Kus

NS

kg

CADDY ARMOUR

4G24WN 160290 24-26 1,5 6x16 100 22 0,017

4734 PRICHYTKA

<  Objie o D . kg
% mm mm @

CADDY ARMOUR
4734 170650 M4-M8 6,5 100 0,005
67234 170720 M8-M12 6,5 100 0,005
2
~ Obj.c. o1 22 kg
% mm mm @
CADDY ARMOUR
4734812M 171060 18-30 M4-M80 50 0,022
6734812M 171090 18-30 M8-M12 50 0,022

4Z34 CTS PRICHYTKA

T A
%

ZA

CADDY ARMOUR
4734CTS 172950 M4-M8 50 0,041
6Z34CTS 172960 M8-M12 50 0,041
g1 . .
« PCS1PRICHYTKA
-~J
6,8
< Obj.c. a1 @2 kg
% mm mm @
CADDY ARMOUR
PCS1 170880 2-4 11-14 100 0,011



" o2 4Z34 PRICHYTKA
a1

< Obj.c. a1 @2 Kus
‘ mm mm @ ka/NS kg

%

CADDY ARMOUR
K12 170670 19-25 46,5 100 22 0,018
K16 170680 25-32 46,5 100 22 0,015
K20 170690 35-44 46,5 100 22 0,017

AB UHELNIK

g Obj.c. @ Kus
% kg/NS kg

CADDY ARMOUR
AB 171120 100 70 0,070
1 TITPRICHYTKA

D1
e
2
t* Obj.c. o1 22 — Kus
% M mm - 2 ka/NS kg
CADDY ARMOUR

M6Ti 174800 M6 7,5 100 70 0,014
M8Ti 170900 M8 85 100 70 0014
M10Ti 170910 M10 11,5 100 70 0014
T10 160260 11 11,5 100 70 0,012

B-TI/T PRICHYTKA

< Obj.c. a1 @2 Kus
% M mm (2 ka/NS kg
CADDY ARMOUR
M6TiB 174850 M6 7 100 70 0,030
M8TiB 174940 M8 85 100 70 0,030
M10TiB 175030 M10 11 100 70 0,030
T108 160280 11 1 100 70 0,016

CD-B PRICHYTKA

i @2

‘. z Objt. ol 22 kg

mm  min. max.

CADDY ARMOUR
CDoB 181140 7 17 22 100 0,063
CDO01B 181190 7 19 25 100 0,076

M-PRICHYTKA

< Obj.. o kg
% mm @
CADDY ARMOUR
6M 170790 14-18 100 0,010
812M 177130 18-30 100 0,014
16M 170100 30-35 100 0,016
20M 170110 35-42 100 0,020
24 M 170120 42-50 100 0,022
32M 170130 50-60 100 0,025

P-PRICHYTKA

< Obj.&. o = kg
S &

CADDY ARMOUR
8P (1) 171130 18-22 100 0,010
12P (1) 171150 22-30 100 0,012
16P (1) 171170 30-35 100 0,014
8P12P (2) 171230 100 0,025
12P12P  (2) 171250 100 0,026
12P16P  (2) 171260 100 0,028
16P16P  (2) 171270 100 0,032
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3. CABLE CAT

CABLE CATHP J-hak  «
s prichytkou C (BC200) -

CABLE CAT HP J-hak T

Materiél:  Ocel, Zinek
Uprava:  EPZ1

= Obj.c. @  Plocha kg/ = Obj.c. @  Plocha kg/ FT
mm  mm? NS @ mm  mm? NS mm @

Materidl:  Ocel, Zinek K

Povrchova uprava: galvanicky zinek | EPZ1
CAT16HP 181061 25 690 27 50 CAT16HPBC200 181014 25 690 27 <16 50
CAT21HP 181188 333 1174 27 50 CAT21HPBC200 181239 33 1174 27 <16 50
CAT32HP 181062 50 2561 27 50 CAT32HPBC200 181015 50 2561 27 <16 50
CAT48HP 181063 75 5974 27 25 CAT48HPBC200 181236 75 5974 27 <16 25
CAT64HP 181064 100 9987 27 25 CAT64HPBC200 181016 100 9987 27 <16 25

Povrchova tprava: galvanicky zinek + ¢erna barva

CAT16HPBA 181255 25 690 27 50 CABLE CAT HP J-ha’k

CAT21HPBA 181185 333 1174 27 50
CAT32HPBA 181115 50 2561 27 50 S pFI’ChytkOU C (BCZOO)
CAT48HPBA 181125 75 5974 27 25 héak Ize otoéit 0 360°
CAT64HPBA 181135 100 9987 27 25
Povrchova tprava: galvanicky zinek + modra barva Material:  Ocel, Zinek
CAT16HPBU 181252 25 690 27 50 = Obj.. @ Plocha kg/ FT | é
CAT21HPBU 181182 333 1174 27 50 mm  mm* NS mm
CAT32HPBU 181112 50 2561 27 50 EPZ1
CATASHPBU 181122 75 5974 27 3% CAT16HPBC200B 181017 25 690 27 <16 50
CAT64HPBU 2R |l |lowm | |ss CAT21HPBC200B 181246 33 1174 27 <16 50
Povrchova uprava: galvanicky zinek + zelena barva CAT32HPBC200B 181018 50 2561 27 <16 50
CATI6HPGR 181256 25 690 7 50 CAT48HPBC200B 181237 75 5974 27 <16 25
CAT2IHPGR 181186 333 1174 27 50 CAT64HPBC200B 181019 100 9987 27 <16 25

CAT32HPGR 181116 50 2561 27 25

CAT48HPGR 181126 75 5974 27 25 CABLE CAT HP J-ha’k

CAT64HPGR 181136 100 9987 27 25

Povrchova Gprava: galvanicky zinek + oranzova barva S p‘r’I’Chytkou EBC ¥ =]
CAT16HPOR 181257 25 690 27 50
CAT21HPOR 181187 333 1174 27 50 Material: ~ Ocel, Zinek
CAT32HPOR 181117 50 2561 27 50 CADDY ARMOUR 7
CAT48HPOR 181127 75 5974 27 25 - Obj.2. 2 Plocha kg/ FT
CAT64HPOR 181127 100 9987 27 25 mm mm? NS mm @
Povrchova uprava: galvanicky zinek + ¢ervena barva EPZ1
CAT16HPRD 181251 25 690 27 50 CAT16HPBC 181201 25 690 27 <16 50
CAT21HPRD 181181 333 1174 27 50 CAT21HPBC 181238 33 1174 27 <16 50
CAT32HPRD 181111 50 2561 27 50 CAT32HPBC 181202 50 2561 27 <16 50
CAT48HPRD 181121 75 5974 27 25 CAT48HPBC 181203 75 5974 27 <16 25
CAT64HPRD 181131 100 9987 27 25 CAT64HPBC 181204 100 9987 27 <16 25

Povrchova uprava: galvanicky zinek + bila barva
CAT16HPWH 181253 25 690 27 50
CAT2IHPWH 181183 333 1174 27 50 Tabulka plnénl' HP J-haku
CAT32HPWH 181113 50 2561 27 50
CAT48HPWH 181123 75 5974 27 25

Pocet kabel pfi 70% naplnéni
CAT64HPWH 181133 100 9987 27 25

visatka Plocha o Cat 5e Cat6 Cat 6A
Povrchova uprava: galvanicky zinek + Zluta barva typ mm2  mm
5mm 6 mm 7 mm 85mm  14mm

CAT16HPYL 181254 25 690 27 50

CAT16 690 25 20 15 10 7 2
CAT21HPYL 181184 333 1174 27 50

CAT21 1174 33 50 40 25
CAT32HPYL 181114 50 2561 27 50

CAT32 2561 50 70 50 40 25 9
CAT48HPYL 181124 75 5974 27 25

CAT48 5974 75 160 110 85 60 20

CAT64HPYL 181134 100 9987 27 25
CAT64 9987 100 280 190 140 100 35



CABLE CAT HP J-hak
s natloukaci prichytkou

Material:  Ocel, Zinek

CABLE CAT HP J-hak
s prichytkou EBC

Material:  Ocel, Zinek

CADDY ARMOUR 7 ) CADDY ARMOUR 7
~ Obj.¢. @  Plocha kg/ sC Obj.c. @  Plocha kg/ FT
% mm ~ mm’ NS @ mm  mm? NS mm | @
EPZ1 EPZ1

CAT16HPBCB 181219 25 690 27 <16 50 CAT16HP24SM 181098 25 690 27 3-6 50
CAT21HPBCB 181245 33 1174 27 <16 50 CAT16HP58SM 181151 25 690 27 8-14 50
CAT32HPBCB 181221 50 2561 27 <16 50 CAT16HP912SM 181152 25 690 27 14-20 50
CAT48HPBCB 181222 75 5974 27 <16 25 CAT21HP24SM 181197 33 1174 27 36 50
CAT64HPBCB 181021 100 9987 27 <16 25 CAT21HP58SM 181198 33 1174 27 814 50

CAT21HP912SM 181199 33 1174 27 14-20 50
CAT32HP24SM 181099 50 2561 27 3-6 50
CAT32HP585M 181154 50 2561 27 8-14 =
CAT32HP912SM 181155 50 2561 27 14-20 50
CAT48HP24SM 181207 75 5974 27 3-6 o
CAT48HP585M 181157 75 5974 27 8-14 25

CABLE CAT HP J-hak
s prichytkou TK (BC26)

CAT48HP912SM 181158 75 5974 27 14-20 25
CAT64HP24SM 181208 100 9987 27 3-6 =

CAT64HP585M 181161 100 9987 27 8-14 25
CAT64HP912SM 181162 100 9987 27 14-20 25

Material:  Ocel, Zinek

%’ Obj.c. (] Plodza I:\lgs/ FT mm | @ CABLE CAT HP J'ha’k
o s natloukaci prichytkou

EPZ1

CAT16HPBC26 181163 25 690 27 <21,8 50
CAT21HPBC26 181164 33 1174 27 <21,8 50
CAT32HPBC26 181165 50 2561 27 <21,8 50

CAT48HPBC26 181166 75 5974 27 <218 25
Materidl:  Ocel, Zinek

CADDY ARMOUR 7
~e Obj.c. @  Plocha kg/
% mm  mm’ NS
EPZ1

, CAT16HP24 181213 25 690 27 36 50
CABLE CAT HP J-hak CAT16HP58 181001 25 690 27 814 50
S pFI’ChytkOU EBC x CAT16HP912 181004 25 690 27 1420 -
o CAT21HP24 181194 33 1174 27 36 -
[ CAT21HP58 181195 33 1174 27 814 -
CAT21HP912 181196 33 1174 27 1420 50
Material: ~ Ocel, Zinek \@ CAT32HP24 181214 50 2561 27 3-6 50
7 CAT32HP58 181002 50 2561 27 814 50
- e | o | Bedie | e | mrem CAT32HP912 181005 50 2561 27 1420 -
% mm mm? NS @ CAT48HP24 181215 75 5974 27 36 25
EPZ1 CAT48HP58 181231 75 5974 27 814 25
CAT21HPVF14 181249 33 1174 27 156 50 CAT48HP912 181232 75 5974 27 1420 25
CAT32HPVF14 181146 50 2561 27 156 50 CAT64HP24 181216 100 9987 27 36 25
CAT48HPVF14 181147 75 5974 27 156 25 CAT64HP58 181003 100 9987 27 814 25

CAT54HPVF14 181148 100 9987 27 1,5-6 25 CAT64HP912 181006 100 9987 27 14-20 25
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CABLE CAT HP

J-hak s uhelnikem

Material:  Ocel, Zinek

5 ~ Obj.c.
CAT16HPAB 181209
CAT21HPAB 181189
CAT32HPAB 181211
CAT48HPAB 181212
CAT64HPAB 181024

CABLE CAT HP

J-hak s Ghelnikem

@  Plocha
mm mm?
EPZ1

25 690

33 1174

50 2561

75 5974

100 9987
] e

pro nastreleni

Material:  Ocel, Zinek
§ Obj.c.

CAT21HPAFAB3 181191
CAT21HPAFAB4 181192
CAT32HPAFAB3 181011
CAT32HPAFAB4 181012
CAT32HPAFAB6 181013
CAT48HPAFAB3 181233
CAT48HPAFAB4 181234
CAT48HPAFAB6 181235
CAT64HPAFAB3 181223
CAT64HPAFAB4 181224
CAT64HPAFAB6 181225

@ Plocha
mm  mm?
EPZ1
33 1174
33 1174
50 2561
50 2561
50 2561
75 5974
75 5974
75 5974
100 9987
100 9987
100 9987

[rpsrp—

CABLE CAT HP sestava

J-haki pro nasténnou

montaz

Material:
Uprava: EPZ1

CAT32HPSWM2
CAT32HPSWM3
CAT32HPSWM4
CAT64HPSWM?2

CAT64HPSWM3
CAT64HPSWM4

Ocel, Zinek

Obj.2.

181026
181027
181028
181029
181031
181032

(%]
mm

50
50
50
100
100
100

Plocha
mm?

2561
2561
2561
9987
9987
9987

kg/
NS

27
27
27
27
27

kg/
NS

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

Pocet
haku

Montazni otvor HS 6,5mm

2

== ]

i

6,3
6,3
V3]
6,4
83

O OO A O O A O O b O b

kg
NS

53
80
106
53
80
106

50
50
50
25
25

50
50
50
50
50
25
25
25
25
25

v »n L1 Lo L1 L»n

&

CABLE CAT HP sestava

J-haki pro stropni montaz

Material:
Uprava: EPZ1

§

CAT32HPDCM2
CAT32HPDCM3
CAT32HPDCM4
CAT64HPDCM2
CAT64HPDCM3
CAT64HPDCM4

CAT32HPSCM2
CAT32HPSCM3
CAT32HPSCM4
CAT64HPSCM2
CAT64HPSCM3
CAT64HPSCM4

Ocel, Zinek

Obj..

181049
181051
181052
181057
181058
181059

181046
181047
181048
181053
181054
181056

a HS1/

mm  HS2

Oboustranné
50 10,3/4,7
50 10,3/4,7
50 10,3/4,7
100 10,3/4,7
100 10,3/4,7
100 10,3/4,7

Jednostranné
50 10,3/4,7
50 10,3/4,7
50 10,3/4,7
100  10,3/4,7
100 10,3/4,7
100 10,3/4,7

Pocet

4

6
8
4
6
8

AW N DA WN

kg NS

108/81
162/81
216/81
108/81
162/81
216/81

54/54
81/81
108/81
54/54
81/81
108/81

CABLE CAT HP sestava J-haku

se Sroubovaci prichytkou

Material:
Uprava: EPZ1

§

CAT32HPDFM2
CAT32HPDFM3
CAT32HPDFM4
CAT64HPDFM2
CAT64HPDFM3
CAT64HPDFM4

CAT32HPSFM2
CAT32HPSFM3
CAT32HPSFM4
CAT64HPSFM2
CAT64HPSFM3
CAT64HPSFM4

Ocel, Zinek

Obj..

181036
181037
181038
181043
181044
181045

181033
181034
181035
181039
181041
181042

2 FT
mm  mmt
Oboustranné
50 <208
50 <208
50 <208
100 <208
100 <208
100 <208
Jednostranné
50 <208
50 <208
50 <208
100 <208
100 <208
100 <208

Pocet
hakd

© o A ®© O »

AW N A WN

kg NS

108/81
162/81
216/81
108/81
162/81
216/81

54/54
81/81
108/81
54/54
81/81
108/81

[C, IV, BV, B BN ]

v »no Lt L1 L1 »n

v »n Lo Lo L1 U»n

v »n o Lun L L L»n




CABLE CAT HP adaptér
pro J-hak s C pl"'l’chytk_ou

v s °
otoény o 360 r“"g\]
Material:  Ocel, Zinek C /
CADDY ARMOUR : 7
‘gi - Obj&. FTmm  kgNS
CATHPBC200 181074 3,2-16 44,5 25

CABLE CAT HP adaptér
pro J-hak s EBC prichytkou

Material:  Ocel, Zinek
CADDY ARMOUR: 7 |

‘g = Obj.c. FT mm kg NS @

CATHPBC 181078 3,2-16 44,5 50

CABLE CAT HP adaptér
pro J-hak s EBC prichytkou *
otocny o 360° " '

$ (]

Materidl:  Ocel, Zinek l i

CADDY ARMOUR : 7

‘g = Obj.¢. FT mm kg NS @

CATHPBC 181073 3,2-16 26,7 25

CABLE CAT HP adaptér
pro J-hak s natloukaci
prichytkou

Materidl:  Ocel, Zinek

CADDY ARMOUR: 7
‘g ~ Obj.c. FT mm
CATHP24SM 181075 3-8 334 50
CATHP912SM 181077 14-20 334 25

CABLE CAT HP adaptér
pro J-hak s natloukaci
prichytkou [

Material:  Ocel, Zinek
CADDY ARMOUR : 7

‘g “ Obj.c. FT mm kg NS @

CATHP24 181091 3-8 334 25
CATHP58 181071 8-14 334 25
CATHP912 181072 14-21 34,4 25

CABLE CAT HP adaptér
pro J-hak j I
s prichytkou VF14

Material:  Ocel, Zinek

CADDY ARMOUR : 7
‘E 2 Obj.c. FT mm kg NS
CATHPVF14 181081 1,5-6 71,2 50

CABLE CAT HP adaptér pro J-hak
s Uhelnikem a4

Materidl:  Ocel, Zinek

CADDY ARMOUR : 7
‘E d Obj.c. FT mm kg NS é
CATHPA4 181066 72 66,7 50
CATHPA6 181067 10,4 89 50
CATHPAN 181068 4,7 71 50
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CABLE CAT HP spojka
pro dva J-haky

Material:  Ocel, Polyethylen

CADDY ARMOUR: 7
L)
< Obj.. A
& mm
CATHPTM 181069 111

CABLE CATHP
protahovaci kladka

Material:  Ocel, Polyethylen

CADDY ARMOUR: 7
‘v “ Obj.c. 2 mm
CATHPPLR 181093 50

CABLE CAT HP zajisténi

Material:  Ocel, Polyethylen

‘~ ~ Obj.c. @ mm

RET16B50 181271 25
CATHPPLR 181272 333
CATHPPLR 181273 50
CATHPPLR 181274 75
CATHPPLR 181275 100

CABLE CAT CM U drzak na profil

J

=

e

\

Material:  Ocel, Polyethylen

= Objc. A Plocha HS
% mm mm?
CAT200CM 181982 203 533 9,5
CAT300CM 181984 304 812 9,5

89

50

kabelt

/

50
50
50
25
25

kg
NS

44

@

CABLE CAT CM dvojity

stropni drzak

. 1\ _
\ I/ m Y/

F\\\-_—’/ s 4

I A 1

Material:  Ocel, Polyethylen

CAT100CM

obje. A
mm
181976 185

Plocha

mm?

EPZ1

80

HS

9,5

kg
NS

20

@

CABLE CAT CM protahovaci kladka

Material:  Ocel, Polyethylen

§

CATRL200CM
CATRL300CM

Obj..

181988
181989

EPZ1

200
300

2 mm

CABLE CAT CM U drzak na profil

Materidl:  Ocel, Polyethylen

s  Obj¢.  Plocha
% mm?

CAT425 181130 518

2
mm

EPZ1

100-150

HS kg
mm NS
7 45

CABLE CAT CM U drzak na profil

Material:  Ocel, Polyethylen

CAT425WM

Obj.¢. Plocha
mm?
181880 518

)
mm

EPZ1
100-150

HS
mm

7

kg
NS

45

&




CABLE CAT 425 nastavitelny kabelovy

CABLE CAT 425 nastavitelny
zaves s natloukaci prichytkou

kabelovy zavés -~
s EBC pfichytkou |

Material: ~ Ocel, Polyethylen Material:  Ocel, Polyethylen

Obj.¢. Plocha (%] HS kg @ G Obj.c. Plocha (%] HSmm kg @5
% mm? mm mm NS = mm? mm NS =
EPZ1 EPZ1
CAT425EBC 181360 518 100-150 <16 45 20 CAT42524SM 181620 518 100-150 3,2-6,4 45 10
CAT425585M 181630 518 100-150 7,9-127 45 10
CAT425912SM 181640 518 100-150  14,3-19,1 45 10

CABLE CAT 425 nastavitelny CABLE CAT 425 nastavitelny kabelovy
kabelovy zavés s C prichytkou zaveés s VF prichytkou

Material:  Ocel, Polyethylen Material:  Ocel, Polyethylen

< Obj.c. [} [} HS kg ~e Obj.¢.  Plocha [} HSmm kg @5
% mm? mm mm NS @ % mm? mm NS =
EPZ1 EPZ1
CAT425BC200 181460 518 100-150  3,2-12,7 45 10 CAT425VF14 181830 518 100-150 3,6 45 10

CABLE CAT 600 R samosvorny

&

kabelovy drzak do profilu |

Material: ~ Ocel, Polyethylen J .

~e Obj.c. Plocha [}
mm? mm @

EPZ1

CAT600R 181930 80 <254 2
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4. PROFILY A PRISLUSENSTVI

Profil AS
41 x41x2,5mm

E Obj.c. L Kg
S o | @

P1 - galvanicky zinkovano
AS30-1 310360 3 10 7,50
AS60-1 310370 6 10 15,00

P3 - Zarové zinkovano
AS30-3 310400 3 10 7,50
AS60-3 310410 6 10 15,00

PROFIL DC
21 x41 x 2,5 mm

~g Obj.c. L Kg
S m &

P1 - galvanicky zinkovano

DC20-1 21x41 387365 2 10 3,40
DC30-1 21x41 310241 3 10 510
DC40-1 21x41 310255 6 10 10,20

P3 - Zérové zinkovano
DC30-3 21x41 310281 3 10 510
DC60-3 21x41 310291 6 10 10,60
P3 - zarové zinkovano
C25H2000S6 317118 2 1
S25H600056 310265 6 1

PROFIL LAC
41 x41x1,5mm

~ Obj.c. L Kg
=

P1 - galvanicky zinkovano

LAC20-141x41Tmm 317096 2 10 3,72
LAC30-141x41Tmm 317099 8 10 5,58
LAC60-1 41x41Tmm 317111 6 10 11,16

P3 - Zarové zinkovano
LAC30-341x41mm 317241 3 10 5,60
LAC60-3 41x41Tmm 317251 6 10 11,20

PROFIL LDC
21 x41 x 1,5mm

< Obj.. L Kg
& mm | G

P1 - galvanicky zinkovano

LDC20-1 24x41Tmm 317116 2 10 2,56

LDC30-1 21x41mm 317119 3 10 3,84

LDC60-1 21x41Tmm 317131 6 10 7,68
NEREZ

C15L2000S6 317117 2 1 2,56

DVOJITY PROFIL DDC
2Xx21x41x2,5mm

~ Obj&. L Kg
N, m

P1 - galvanicky zinkovano

DDC30-121x41Tmm 310061 3 10 10,20
LDC60-1 21x41mm 310071 6 10 20,40
NEREZ
LDC60-3 21x4Tmm 310111 2 1 21,20

PROFIL MC
41 x41x 1,5 mm

~ Obj.c. L Kg
- B

P1 - galvanicky zinkovano
MC30-1 62x41Tmm 310630 3 10 11,00
MC60-1 62x4Tmm 310635 6 10 22,00
P3 - Zarové zinkovano
MC30-3 62x41Tmm 310640 3 10 11,20
MC60-3 62x41mm 310645 6 10 22,40



PROFIL LAC
41 x41 x 1,5 mm

~ Obj.c. L Kg
& - | B

P1 - galvanicky zinkovano

AC20-141x41Tmm 385505 2 10 5,20
AC30-141x41Tmm 310299 3 10 7,80
AC60-141x41Tmm 310311 6 10 15,60

P3 - Zzarové zinkovano
AC30-341x41Tmm 310339 3 10 7,90
AC60-341x41Tmm 310358 6 10 15,30

DVOJITY PROFIL AAC
2X41x41x2,5mm

~ Obj.¢. L - Kg
& =

P1 - galvanicky zinkovano
AAC20-141x41mm 310181 3 5 15,60
AAC30-141x41mm 310191 6 5 31,20
P3 - zarové zinkovano

AAC30-3 41x4Tmm 310221 3

w

15,80
AAC60-3 41x4Tmm 310231 6

5

31,60

DVOJITY PROFIL KKC
2x83x41x 2,5 mm

o Obj.¢. L Kg
& -

P1 - galvanicky zinkovano
KKC60-1 83x41mm 310620 6 5 5880

P3 - zarové zinkovano

KKC60-3 83x41mm 310625 6 5 5960

DVOJITY PROFIL MMC
2X62x41x25mm

~ Obj.¢. L Kg
~ mm

P1 - galvanicky zinkovano
MMC60-1 62X41Tmm 310650 6 5 44,00
P3 - Zarové zinkovano

MMC60-3 62X41Tmm 310655 6 5) 44,80

KONZOLA CLDC P

21x41x1,5mm =
-
- -

> &

7 Obj.. L Kg
& mm

P1 - galvanicky zinkovano

CLDC15-1 150mm 311681 150 20 0,50

KONZOLA CDC Q
41 x41 x 1,5 mm

~ Obj.c. L Kg
S mm | 8

P1 - galvanicky zinkovano

CDC15-1 150mm 311657 150 20 0,80
CDC30-1 300mm 311667 300 10 1,05
CDC45-1450mm 311677 450 5 1,31

P3 - Zzarové zinkovano

CDC15-3 150mm 311649 150 20 0,66
CDC30-3 300mm 311659 300 10 0,92
CDC45-3 450mm 311669 450 5 ;19!
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UNIVERZALNI
UPEVNOVACI SADA

KONZOLA CDDC
2X21x41x2,5mm

14x27 mm

Obj.c. L @ Kg Obj.c. L @ Kg
mm mm
P1 - galvanicky zinkovano P1 - galvanicky zinkovano
KIT U600 silent 589990 600 1 5,50 CDDC30-3300mm 311805 300 10 1,45
CDDC45-3 450mm 311815 450 5 1,97
CDDC60-3 600mm 311825 600 1 2,50

o KONZOLA CAC
UNIVERZALNI n 41 x41x2,5mm

UPEVNOVACIi SADA

Nosnost - 3. strana obalky

~ Obj.e. L Kg
~ &

P1 - galvanicky zinkovano

CAC15-1 150mm 311707 150 20 0,86
< Obj.¢. X & Kg CAC20-1200mm 311708 200 20 1,00
mm
CAC30-1 300mm 311717 350 10 1,25
P1 - galvanicky zinkovano
CAC45-1 450mm 311728 450 5 1,68
KIT U600 590010 600 1 5,50
CAC50-1 500mm 311729 500 5 1,80
CAC60-1 600mm 311731 600 1 2,03
CAC75-1 750mm 311756 750 1 242

P3 - Zarové zinkovano

CAC15-3 150mm 311702 150 20 0,83

CAC20-3 200mm 311703 200 20 0,95

KONZOLA CAAC CAC30-3 300mm 311713 350 10 1,33

2 X 4‘| X 41 X 2’5 mm CAC45-3 450mm 311718 450 5 1,60

CAC50-3 500mm 311732 500 5 1,72

CAC60-3 600mm 311733 600 1 1,97

CAC75-3 750mm 311757 750 1 2,35

Nosnost - 3. strana obalky CAC100-3 1000mm 311758 1000 1 2,99

CAC120-31200mm 311759 1200 1 3,49

e Obj.. L @ Kg CAC150-3 1500mm 311760 1500 1 4,25

% mm CAC200-3 2000mm 311761 2000 1 5,52
P1 - galvanicky zinkovano NEREZ

CAAC30-3 300mm 311401 300 5 2,07 KA25HO150S6 311693 150 20 0,86

CAAC50-3 500mm 311419 500 5 3,09 KA25HO300S6 311694 350 20 1,00

CAAC75-3 750mm 311431 750 1 4,36 KA25H0450S6 311695 450 10 1,25

CAAC105-3 1050mm 311451 1050 1 5,88 KA25HO60056 311696 600 1 1,68



KONZOLA CTRI
1,5 mm

Nosnost - 3. strana obalky

& Obj.¢. L Kg
& =

P1 - galvanicky zinkovano

CTR112-3120mm 311920 120 20 0,33
CTR 16- 3 160mm 311925 160 20 0,42
CTR121-3210mm 311930 210 20 0,49
CTR126-3260mm 311935 260 20 0,65
CTRBI-3310mm 311940 310 10 0,74
CTR141-3410mm 311945 410 10 0,92
CTR151-3510mm 311950 510 5 1,63
CTR161-3610mm 311955 610 5 1,76

;\% SNZ-SNA
i K h‘ Se dvéma Srouby

M10x60

Obj.¢. Kg
&

P1 - galvanicky zinkovano

SNZ-1 311905 1 0,72

P3 - zarové zinkovano

SNA-3 311900 1 0,95

VZPERA

Obj.. A B kg
mm mm @
P4-EPZ
ZWA 223 311840 270 270 1 0,90
ZWA 225 311842 500 500 1 1,49

RYCHLOMONTAZNI
... PRICHYTKA ESC

A
i&éﬁ
*
Obj.¢ e kg
P4-EPZ
ESC-4 174560 100 0,010

um

s«  PROFILOVA MATICE

2, @%

Obj.&. M H Kg

ub

P1 - galvanicky zinkovano

UM506 P1 314995 6 5 100 0,03
UM608 P1 315015 8 6 100 0,03
UM810 P1 315025 10 8 100 0,04
UM812 P1 315035 12 8 100 0,04
UD506 P1 315045 6 5 100 0,03
UD608 P1 315055 8 6 100 0,03
UD810 P1 315065 10 8 100 0,04
UD812 P1 315075 12 8 100 0,04
UA506 P1 315085 6 5 100 0,03
UA608 P1 315095 8 6 100 0,03
UA810 P1 315105 10 8 100 0,04
UA812 P1 315115 12 8 100 0,04
UM506 P3 315000 6 5 100 0,03
UM608 P3 315010 8 6 100 0,03
UM810 P3 315020 10 8 100 0,04
UM812 P3 315030 12 8 100 0,03
UD506 P3 315040 6 5 100 0,03
UD608 P3 315050 8 6 100 0,03
UD810P3 315060 10 8 100 0,04
UD812 P3 315070 12 8 100 0,04
UA506 P3 315080 6 5 100 0,03
UA608 P3 315090 8 6 100 0,03
UA810P3 315100 10 8 100 0,04
UA812P3 315110 12 8 100 0,04
UT 608 P3 315300 8 6 100 0,03
UT 810 P3 315310 10 8 100 0,04
NUTM6S6 315140 6 5] 100 0,03
NUTM8S6 315150 8 6 100 0,03
NUTM10S6 315160 10 8 100 0,04
NUTM1256 315170 12 8 100 0,03
SPRCM6S56 315210 6 5 100 0,03
SPRCM8S6 315220 8 6 100 0,03
SPRCM10S6 315230 10 8 100 0,04
SPRAM6S6 315180 6 5 100 0,03
SPRAM8S6 315190 8 6 100 0,03
SPRAM10S6 315120 10 8 100 0,04
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SROUB

Obj.&. A H kg

mm mm @

P3 - Zarové zinkovano

THM10x 25-3 593745 M10 25 100 0,020
THM10x30-3 593755 M10 30 100 0,030

PODLOZKA

Obj.¢. 2 kg
mm @
P1 - galvanicky zinkovano

MU 10-3 592415 10,5 100 0,002

ISSP

Obj.¢. kg

P1 - galvanicky zinkovano

ISSP 190800 50 0,100

PROFILOVA SADA

‘- 2 Obj.c. MxL @ kg

P1 - galvanicky zinkovano

TMN 41-8x30 590220 8x30 100 0,08
TMN 41-8x50 590221 8x50 100 0,14
TMN 41-8x60 590222 8x60 100 0,16
TMN 41-8x100 590223 8x100 50 0,27
TMN 41-10x40 590090 10x40 100 0,12
TMN 41-10x50 590224 10x50 100 0,15
TMN 41-10x60 590225 10x60 100 0,18
TMN 41-10x80 590227 10x80 100 0,24
NEREZ
TMNO0804054 590093 8x40 50 0,11
TMN1004054 590094 10x40 50 0,15
TMN1204054 590095 12x40 50 0,13

PODLOZKA WSL
N 0
\&. ,f' [ :_: ] :I: 3

. - L 1
' 28/35/40 '

< Obj.c. ) kg
S | =)

P1 - galvanicky zinkovano

WSL 28-6 585200 6,2 100 0,01
WSL 28-8 42703 584596 8,4 100 0,01
WSL 28-10 584597 10,5 100 0,01
WSL 40-8 584600 8,4 100 0,02
WSL 40-10 584610 10,5 100 0,02
WSL 40-13 42705 584611 13,0 100 0,02
WSL 40-17 584612 17,0 100 0,02

N

S PLN
< +HEST T

A

T =
I'" E "l
Obj.c. A BxC E ki
. mm me mm @ °

P1 - galvanicky zinkovano

PLN EO-8,4mm 588240 84 30x2 28 50 0,020
PLN EO-10,5mm 588250 10,5 30x2 28 50 0,020
PLNE1/E2-834mm 588260 84 30x2 31 50 0,030
PLN E3/E4-8,4mm 588280 84 30x2 39 50 0,040
PLN E3/E4-10,5mm 588285 10,5 30x2 39 50 0,040
PLN42x30-8,4 589925 84 30x3 42 100 0,020
PLN42x30-10,5 589930 10,5 30x3 42 100 0,020
PLN42x30-13,0 589940 13,0 30x3 42 100 0,020

UPEVNOVACI PRVEK

40
40
S

7
Q{ Obj.¢. = kg

P3 - Zarové zinkovano

ZEA 100 387500 25 0,040

UPEVNOVACI PRVEK

e Obj.¢. kg
N =

P1 - galvanicky zinkovano

ZEA101 387510 25 0,030




DVOUSROUBOVA
SPOJKA

;v “ Objé @ kg
P3 - Zarové zinkovano

ZE102 313020 25 0,130
P3 - Zarové zinkovano

ZEA102 387520 25 0,12

‘. 2 Obj.¢. = kg
P3 - zarové zinkovano

ZEA 103 387530 25 0,210

CTYRSROUBOVA
SPOJKA

f = Obj.c. @ kg
P3 - Zarové zinkovano
ZE104 313040 10 0,33
P3 - Zarové zinkovano

ZEA 104 387550 10 0,28

PETIDEROVY PAS

e Obj.¢. kg
S &

P3 - Zarové zinkovano

ZEA 105 387550 10 0,36

~~ 7

TRISROUBOVA
UHLOVA SPOJKA

e Obj.¢. kg
S &

P3 - Zarové zinkovano

ZEA 106 387560 25 0,28

SPOJKA

< Obj.¢. kg
& &

P3 - zarové zinkovano
ZE107 313070 25 0,26
P3 - zarové zinkovano

ZEA 107 387570 25 0,21

T-SPOJKA

Obj.c. @ kg
P3 - Zarové zinkovano

ZE108 313080 25 0,35

P3 - Zarové zinkovano

ZEA 108 387580 25 0,30

KRIZOVA SPOJKA

e Obj.c. kg
& =

P3 - Zarové zinkovano

ZEA 109 387590 10 0,42

ZPEVNENA T-SPOJKA

e Obj.c. kg
& =

P3 - Zarové zinkovano

ZEA 110 387450 10 0,42
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S;Q U-SPOJKA PRO PROFIL

’ 41 x41 mm
o

Obj. = kg

P3 - Zarové zinkovano

ZU400 313120 5 0,38

ZUA 400 387750 5 0,31

; U-SPOJKA PRO PROFIL

_ Q 41 x 21T mm
Q%
Obj. = kg

P3 - zarové zinkovano

ZUA 401 387760 5 0,29

# U-SPOJKA PRO PROFIL
Obj.&. @ kg

P3 - zarové zinkovano

41 x41 mm

ZUA 402 387770 5 0,29

U-SPOJKA PRO DVOJITY PROFIL

« 41 x41 mm
sC Obj.&. _ kg
& &
P3 - zarové zinkovano
ZUA 403 387780 5 0,45

UHLOVA VZPERA LEVA

L

Objé. = kg

P3 - Zarové zinkovano

ZWA 214 387890 5 0,34

UHLOVA VZPERA
PRAVA

Obj.c. @ kg
P3 - Zarové zinkovano

ZWA 215 387900 5 0,34

PRIMY VYZTUZNY
PRVEK LEVY

Obj.&. = kg

P3 - zarové zinkovano

ZWA 216 387910 5 0,26

PRIMY VYZTUZNY
PRVEK PRAVY

Obj.¢. @ kg

P3 - Zarové zinkovano

ZWA 217 387930 5 0,26

Z - SPOJKA PRO PROFIL

41 x21 mm

Obj.c. ?.’ kg
P3 - zarové zinkovano

ZSA 300 387730 10 0,19

» Z - SPOJKA PRO PROFIL
41 x41 mm

Obj.c. @ kg
P3 - Zarové zinkovano

ZSA 301 387740 10 0,24




Z - SPOJKA PRO
DVOJITY PROFIL

41 X471 mm

Obj.&. = kg

P3 - Zarové zinkovano

ZSA 302 387960 10 0,32

Z-ROHOVA SPOJKA

L Obj.c. kg
& =

P3 - Zarové zinkovano

ZSA 303 387970 10 0,34

ZAKLADNOVA PATKA
PRO JEDNODUCHY PROFIL

Obj.&.

= .

P3 - Zarové zinkovano

A

ZGA 501 388270 1 0,65

ZAKLADNOVA PATKA
»  PRODVOJITY PROFIL

~

< Obj.. I._.l kg
& =

P3 - Zarové zinkovano

%

ZGA 502 388360 82x41 1 0,65

KRIDLOVA PATKA

e Obj.¢. | kg
& | 2

P3 - zarové zinkovano

%

ZGA 503 388370 41x41 1 1,40
ZGA 504 388380 82x41 1 1,50

ROHOVA PATKA

v s v

(PRICNA)
41 x41 mm

Obj.&.

= .

P3 - Zarové zinkovano

ZGA 505 313821 1 0,65
4, .
e STROPNi PATKA
=/ e 41 x 41 mm
L

Obj.¢. @ kg

P3 - Zarové zinkovano

ZGA 506 313822 1 1,74

< STROPNI PATKA PRICNA
» 41 x 82 mm

Obj.¢. kg
=

P3 - Zarové zinkovano

STROPNI PATKA
41 x 82 mm

Obj.c. kg
=

P3 - Zarové zinkovano

ZGA 508 313824 1 1,85
STROPNI PATKA
41x41 mm
RS
A

>

Obj.. = kg

P3 - Zarové zinkovano

ZGA 509 313825 1 2,93
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STROPNI PATKA
41 x 41 mm

Obj.c. @ kg

P3 - Zarové zinkovano

ZGA 510 313826 1 1,80

%,

e HORIZONTALNI
pow SPOJKA

Obje. kg
&

P3 - Zarové zinkovano

ZZA 700 388390 1 0,48

JEDNODUCHY
KRIDLOVY PRVEK

Obj.¢. kg
=

P3 - zarové zinkovano

77702 313850 1 0,60

ZZA 702 387720 1 0,73

KRIZOVY PRVEK
TRICESTNY

Obj&. kg
&

P3 - Zarové zinkovano

ZZA 705 388421 1 0,80

KRIZOVY PRVEK
DVOJCESTNY

Obj.&. = kg

P3 - zarové zinkovano

ZZA 706 388422 1 0,54

40

ZAVESNY DRZAK
PROFILU

C Objé. 1 k
j& - = 9

NEREZ
ZTA 601-2 387710 41/41+21/41 1 0,40

UZAVRENY ZAVESNY
DRZAK PROFILU

k
mm @ °

P3 - Zarové zinkovano

77704 313870 41x41 10 0,500

VNITRNIi SPOJKA

1

ki
mm @ °

P3 - zarové zinkovano
ZUA 404 387790 41x41 5 0,22
ZUA 405 387800 41x41 5 0,37

P3 - zarové zinkovano
ZUA 406 387810 41x41 5 0,71
ZUA 407 387820 41x41 5 1,11

SPOJKA

Obj.é. = kg

P3 - zérové zinkovano

ZUA 408 387830 5 0,53




KONCOVA ZATKA
PROFILU

‘g = Barva Obj.¢.  Profil @ kg

P11-PVC
ADK421 MODRA 313305 4Dl 100 0,01
41x21
ADK421GY  SEDA 313308 A41xal 100 0,01
41x21
ADK421RD  CERVENA 313306 Alxal 100 0,01

41x21

ViKO PROFILU

= Obj.&. kg
S =

P3 - Zarové zinkovano

DLP 313310 1x3 m 0,23

SPOJOVACI PRVEK
TUPY UHEL

S Obj.&. kg
S, &

P3 - Zarové zinkovano
ZWA 218 45° 387850 5

SPOJOVACI PRVEK
OSTRY UHEL

o

x> Obj.c. A’ kg
& &

P3 - Zarové zinkovano
ZW219 45 313640 45 5
ZWA 219 45° 387920 45 5

S Obj.¢&. A
S &

P3 - Zarové zinkovano

ZW 220 313700 45 5

ZWA 220 387980 45 5)

‘v Obj.c. @
P3 - Zarové zinkovano

ZW 200 313330 10

ZWA 200 387600 10

Obj..

&

P3 - Zarové zinkovano

ZW 201 313340 10

ZWA 201 387610 10

UHLOVA SPOJKA 45°

kg

0,29

0,29

UHELNIK

kg

0,13

0,15

UHELNIK

kg

0,15

41
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UHELNIK 3 - SROUBY

Obj.&.

= ¢
P3 - Zarové zinkovano

ZW 202 313350 10 0,21

ZWA 202 387620 10 0,20

UHELNIK 3 - OTVORY

e Obj.. kg
S &

P3 - Zarové zinkovano

ZWA 203 387630 10 0,24

UHELNIK 3 - OTVORY

< Obj.c. kg
K &

P3 - Zarové zinkovano

ZWA 204 387640 10 0,24

UHELNIK 3 - SROUBY

- Obj.c. kg
& &

P3 - Zarové zinkovano

ZW 205 313380 10 0,29

ZWA 205 387650 10 0,33

ZWA 206

ZWA 2067

UHELNIK 4 - OTVORY

Obj.c. @ kg
P3 - Zarové zinkovano

387660 10 0,33

UHELNIK 4 - SROUBY

Obj.c. @ kg
P3 - Zarové zinkovano

313400 1 0,37

Obj.. A B

k
mm mm é °

P1 - galvanicky zinkovano1
387670 86,5 102 1 0,57
387675 90,5 106 1 0,57

e UHLOVA VZPERA

ZWA 209

- 4 OTVORY

Obj.c. @ kg
P3 - Zarové zinkovano

387690 1 0,47

DVOJITY
< # - UPEVNOVACI PRVEK

S \.‘:‘L

&

ZWA 212

Obj.c. @ kg
P3 - Zarové zinkovano

387870 1 0,64



L) T-SPOJKA 90°

Obj.&. = kg

P3 - Zarové zinkovano

MFASM25

STCB 10M

ZWA 213 387880 1 0,34
i E

=
) M10

|
/@
77 Obj.&. E Kus
mm @ kg/NS

P1 - galvanicky zinkovano

STCB10M 181580 50 10 135 0,31

kg

POZNAMKY

. MFA-Mé6 PRICHYTKA
i,

kg
P4-EPZ
160310 100 0,01
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5. C-PROFILY A PRISLUSENSTVI

PROFIL EO

st Obj.c. L k
% ).C o @ 9

P1 - galvanicky zinkovano
EOL2m 27x18x1,25P1 599996 2 10 1,27

E02m 27x30x1,5 P1 599997 2 10 2,07

PROFIL E1
PROFIL E2, E3

= Obj.c. L k
% ).C - @ 9

P1 - galvanicky zinkovano

E12m 30x15x2 P1 585500 2 10 1,88
E 2L 2m 34x20x1,5 P1 585480 2 10 1,80
E 2 2m 34x20x2,4 P1 585470 2 10 2,71
E 3 2m 35x35x2 P1 585560 2 10 3,45
E 33m 35x35x2 P1 585550 3 10 518
E 3 6m 35x35x2 P1 585540 6 10 10,35

PROFIL E4

obje L kg

P1 - galvanicky zinkovano

E 4 2m 38x40x2 P1 599998 2 10 5,10
E 4 3m 38x40x2 P1 600000 3 10 7,65
E 4 6m 38x40x2 P1 599999 6 10 15,30

Ii” . KONZOLA C-EOL

v Obij.c. L
& a8

kg
P1 - galvanicky zinkovano
C-EOL 27x18 180mm 599879 180 25 0,30
C-EOL 27x18 300mm 599880 300 25 0,38

&

C-E0 27x30 180mm

C-E0 27x30 240mm
C-E0 27x30 300mm
C-E0 27x30 360mm
C-E0 27x30 420mm
C-E0 27x30 540mm
C-E0 27x30 660mm
C-E0 27x30 780mm

C-E2 34x20 200mm
C-E2 34x20 300mm

§

C-E3 35x35 250mm

C-E3 35x35 500mm
C-E3 35x35 750mm

e
- xz'uE[“_:_,;_
- 1 -

-

40,

KONZOLA C-EO

“ 118
-

o
S

obje L

k
m & ’

P1 - galvanicky zinkovano

599885 180 25 0,49
599890 240 25 0,56
599900 300 25 0,62
599905 360 25 0,68
599910 420 10 0,74
599920 540 1 0,87
599925 660 1 0,99
599930 780 1 1,12

75~ KONZOLA C-E2

Obj.c. L k
).C - @ 9

P1 - galvanicky zinkovano
597500 200 20 0,46
597510 300 20 0,60

KONZOLA C-E3

obje L

k
m & ’

P1 - galvanicky zinkovano

585860 250 20 0,74
585870 500 10 1,17
585880 750 1 1,60




C-E4 38x40 200mm

C-E4 38x40 250mm
C-E4 38x40 300mm
C-E4 38x40 350mm
C-E4 38x40 450mm
C-E4 38x40 550mm
C-E4 38x40 650mm
C-E4 38x40 800mm

C-FIXM8
C-FIXM10

C-FIX M8x30
C-FIX M8x40
C-FIX M8x60
C-FIX M10x40
C-FIXM10x100

Obj.c. L
m &
P1 - galvanicky zinkovano
599935 200 25
599940 250 25
599950 300 25
599960 350 25
599970 450 10
599980 550 1
599990 650 1
599995 800 1

Obj..

&

P1 - galvanicky zinkovano
584510 100
584520 100

Obj..
&

P1 - galvanicky zinkovano

584530 100
584540 100
584550 100
584560 100
584650 50

KONZOLA C-E4

kg

0,70
0,80
0,90
0,99
1,19
1,39
1,58
1,88

C-FIX MATICE

kg

0,02
0,02

C-FIX

MATKA SE SROUBEM

kg

0,04
0,04
0,05
0,05
0,10

KP27 M8x20
KP27 M8x30
KP27 M8x40

KP27 M8x80
KP27 M10x30

KP30 M8x30
KP30 M8x50
KP30 M10x40

KP38 M8x25
KP38 M8x40
KP38 M10x35
KP38 M10x50

Obj.&.

P1 - galvanicky zinkovano

590074
590076
590077
590082
590087

585050
585060
585030

590201
590210
590207
590330

PROFILOVA RADA KP

KP27 v

xMxL

8x20
8x30
8x40
8x70
10x30

8x30
8x50
10x40

8x25
8x40
10x35
10x50

oM

KP 30

> kS
o, o

1

mm

EO/E1
EO/E1
EO/E1
EO/E1
EO/E1

E2/E3
E2/E3
E2/E3

E4
E4
E4
E4

&

100
100
100
100
100

100
100
100

100
100
100
100

KP3 - zarové
zinkovano

kg

0,01
0,02
0,02
0,04
0,03

0,02
0,03
0,03

0,02
0,02
0,04
0,08
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UHELNIK E2-E4

v 25 135°
i [ = [ \
B2590° = ’ \
=
) \!
) A
‘g““ S
Ol =
EBL25 90 EBL25 135°

s Objc. A B C E kg
% mm mm  mm  mm @

P1 - galvanicky zinkovano

EB25 90" 584660 25 45 45 5 25 0,07
EBL25 90" 584666 25 20 20 5 25 0,12
EBL25135° 584668 25 20 20 5 25 0,12

B0 UHELNIK EO-E2

B35 135

)

) \
EBL35 00° | |

;E..,_ s oBE

S 10,5 20

~& Objc. A B c E kg
% mm mm  mm  mm @

P1 - galvanicky zinkovano

EB3590° 587530 35 50 50 6 25 0,20
EBL3590° 587510 35 85 85 6 25 0,20
EBL35135° 587520 35 85 85 6 25 0,12

MONTAZNIi PODLOZKA
EO-E4

C
-

zqf- T
DR

<t Obj.c. A BxC E kg
% mm  mm mm @

P1 - galvanicky zinkovano

PL UNI-10,5 588290 105 23x2 40 50 0,03
PLN EO-8,4mm 588240 85 302 28 50 0,03
PLN EO-10,5mm 588250 105 30x2 28 50 0,03
PLN EI/E2-8,4mm 588260 8,5 30x2 31 50 0,02
PLN E3/E4-8,4mm 588280 8,5 302 39 50 0,05
PLN E3/E4-10,5m 588285 105 302 39 50 0,05

PROFILOVA MATICE
ECN UNI

st Obj.c. D k
% ).C " @ 9

P1 - galvanicky zinkovano

ECN UNI M6 585430 M 100 0,01
ECN UNIM8 585440 M8 100 0,01
ECN UNIM10 585450 M10 100 0,01

PROFILOVA MATICE
ECN E2/E3

&
. M
Vg - 13
[ 29 [ s{E—=Xm

st Obj.c. D k
% ).C " @ 9

P1 - galvanicky zinkovano

ECN E2/E3 M6 585250 M6 100 0,01
ECN E2/E3 M8 585260 M8 100 0,01
ECN E2/E3 M10 585270 M10 100 0,01

PROFILOVA MATICE
) ECN EO

g Obj.c. A BxC D kg
% mm mm M @

P1 - galvanicky zinkovano

ECN EO M6 315370 4 25x14 M6 100 0,01
ECN EO M8 315340 4 25x14 M8 100 0,01
ECNEOM10 315350 4 25x14 M10 100 0,01

PROFILOVA MATICE

N * ECN E4

~ Obj¢. A BxC D kg
Q mm mm M @

P1 - galvanicky zinkovano

ECN E4 M8 315330 6 30x23 M8 100 0,03
ECN E4M10 315360 6 30x23 M10 100 0,03



@, SPOJKA PRO C-PROFIL E3

1 Obje A B

mm mm

~& Obj.c. A BxC kg
% mm mm @

P1 - galvanicky zinkovano

P1 - galvanicky zinkovano
RACE3 LD Y | E 3 SHSGEO EO 584670 120 40 1119 60 10 0,225

SH-SGE4 E4 584671 120 40 11x19 60 10 0,285

SPOJKA PRO C-PROFIL SH-LG

EO/E4

s [ 1 Objc A B GxH L kg
% mm mm mm mm @
kg

P1 - galvanicky zinkovano P1 - galvanicky zinkovano
RACEO 588720 115 23 E0 50 0,13 SH-LGEO EO 584672 120 40 11x19 60 10 0,225
RACE4 588725 155 30 E4 25 0,34 SH-LGE4 E4 584673 120 40 11x19 60 10 0,285

PATKY PRO PROFILY C/CK/CKP

s Obj.c. A B C D E F GxH L Kus
% mm mm mm mm mm mm mm mm @ — kg
P1 - galvanicky zinkovano
APX E2L 584710 18 36 50 5 114 74 11x19 75 10 E2L 0,388
APX EO 584715 27 30 50 5 114 74 11x19 75 10 EO 0,4
APX 21/41M10 584725 35 43 70 6 144 102 11x21 94 10 DG/DC/LDC 08
APY EO 584758 27 30 40 5 124 84 11x19 75 10 EO 03
APY E2L 584740 18 36 40 5 124 84 11x19 75 10 E2L 0,315
APY 21/41M10 584751 38 43 50 6 138 98 11x21 94 10 DG/DC/LDC 0,850
NEREZ
APXSTRUTS6 584820 38 70 144 E4 0,36

APYSTRUTS6 584840 4 50 138 E4 0,36
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&

BF EO-E3 M6

BF E4 M8

ADKE3
ADKE1

ADK EOL
ADKEO

ADK E4
ADKE2

ZAVESNY DRZAK

Obj.c. A BxC

mm mm

P1 - galvanicky zinkovano

585120 50 6
585110 50 8

Obj..

@

P1 - galvanicky zinkovano

585400 100
585380 100
313301 100
313302 100
313303 100
313304 100

&

PROFILU

kg

0,12
0,14

KONCOVA ZATKA PROFILU

‘ EM/ADK

kg

0,008

0,003

0,001
0,003

0,010
0,003

~,
C12EC

C16EC
C20EC

C24EC
C28EC
C32EC
C36EC
C40EC
C44EC
C48EC
C52EC
C56EC
C60EC
C64EC
C70EC
C76EC
C82EC
C88EC
C94EC
C100EC

U-BOLT 3/8”
U-BOLT 1/2”
U-BOLT 3/4”
U-BOLT I
U-BOLT 11/4”
U-BOLT 11/2"
U-BOLT 2"
U-BOLT 21/2”
U-BOLT 3”
U-BOLT 4”
U-BOLT 6”

U-BOLT 8”
U-BOLT 10”

o

Obj..

599110
599120
599130
599140
599150
599160
599170
599180
599190
599200

599240
599250
599260

Obj.2.

337600
337610
337620
337630
337640
337650
337660
337670
337680
337690
337700
337710
337720
337730
337740
337750
337760
337770
337780
337790

M

6

© © © 00 © o0 O

10
10
14

14

C-EC PRICHYTKA

AR
=18 mm
Kabel =
m I
P1 - galvanicky zinkovano
6-12 100 0,026
12-16 100 0,030
16-20 100 0,036
20-24 100 0,042
24-28 100 0,048
28-32 100 0,060
32-36 100 0,068
36-40 100 0,076
40-44 100 0,105
44-48 100 0,120
48-52 50 0,140
52-56 50 0,160
56-60 50 0,180
60-64 50 0,200
64-70 50 0,250
70-76 25 0,250
76-82 25 0,240
82-88 25 0,255
88-94 25 0,275
94-100 25 0,295
U-TRMEN
Tru’t,>ka Tﬁ?nka @ kg
P1 - galvanicky zinkovano
3/8 17 100 0,01
12 21 100 0,01
3/4 27 100 0,04
1 34 100 0,04
11/4 42 100 0,06
11/2 49 100 0,06
2 60 50 0,08
2172 76 50 0,10
3 20 50 0,17
4 114 25 0,22
6 168 10 0,65
8 219 1 1,05
10 273 1 1,31
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DEROVANY PASEK

A

P1 - galvanicky zinkovano
BP1 591350 17x06 25m 1,40
BP25 591360 25x0,8 25m 3,10

VLNITY DEROVANY PASEK

~ Obj.c. A o kg
% mm mm @

P1 - galvanicky zinkovano

ABP12G 583920 12x0,8 5 10m 0,057

ABP17G 583930 17x0,8 7 10m 0,077

ABP26G 583940 26x1 8 10m 0,157
NEREZ

ABP1254 584020 12x0,8 5 10m 0,061

ABP1754 584030 12x08 7 10m 0,077

x
~\
4 3 [\
= Y
Obj.c.

NAPINAK

=3 .

s NEREZOVY
/< @) STAHOVACI PASEK
S

G Obj.c. A k

P1 - galvanicky zinkovano

FEIT0 591200 10 50m 0,057
FEI12 591210 12,7 50m 0,072
FEI16 591220 16 50m 0,092
FEI20 591230 20 50m 0,114

6. MONTAZNI MATERIAL

£ NEREZOVY UZAVER

\

Y, Obj.c. A k
% ).C - @ {¢]

P1 - galvanicky zinkovano
CEINo 591070 10 100 0,004
CEI20 591080 20 100 0,010

NEREZOVY UZAVER

T Obj.c. A kg
N o (2

P1 - galvanicky zinkovano

BEI10 591250 10 100 0,004
BEI12 591260 12,7 100 0,010
BEI16 591270 16 100 0,012
BEI20 591280 20 100 0,017

UPEVNOVACI TRMEN
l". . PRO NEREZOVY PASEK

S Mg
N i

< Obj.c. kg
& =

P1 - galvanicky zinkovano

42020 350100 50 0,050
42021 350110 50 0,065
42022 350120 50 0,090
42023 350130 50 0,075
42024 350140 50 0,080
42025 350150 50 0,045
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“ RETIZEK

VSechny fetizky jsou dodavany
v kartonech po 30 m
Objc. AxB C Kus

mm ?j

maxN kg
P1 - galvanicky zinkovano
CHN13K 386780 16x8 15 30m 200 1,10
CHN15K 385910 29x10 25 30m 300 2,50
CHN17K 385920 32x12 3,0 30m 400 3,40
NEREZ

CHN15KS4 591500 29x10 2,5 30m 300
CHN17KS4 591510 32x12 3 30m 400

RETIZEK

Vsechny fetizky jsou dodavany
v kartonech po 30 m
(pouze CHK 32 VPE po 25 m)

= Obj.c. B D T kus
% mm  mm  mm @
maxN kg

P1 - galvanicky zinkovano

CHK22K 385860 9 20 28 30m 400 0,120
CHK25K 385870 10 2,2 31 30m 500 0,130
CHK27K 385880 11 2,5 35 30m 700 0,140
CHK30K 385890 125 28 39 30m 900 0,153
CHK32K 385900 14 31 4 30m 1200 0,165

r’e

S-HAK

e

\/./

S Obj.c. [] Kus
=
maxN kg

P1 - galvanicky zinkovano

S30 591570 3 100 120 0,006

S40 591580 4 100 250 0,007

S50 591590 5] 100 400 0,014
NEREZ

S4054 591650 4 100 250 0,007

S5054 591660 5 100 400 0,014

50

SPOJOVACI CLANEK
2o

Obj.c. B kus
mm
maxN kg
P1 - galvanicky zinkovano
KN30 380050 125 165 3 100 370 0,008
KN40 380060 16,0 200 4 100 550 0,009
KN50 380070 20,0 230 5 100 950 0,016

ZAVITOVA TYC

Obj.c. [4] L = kg
mm m @
P1 - galvanicky zinkovano
1TFZ6 592570 M6 1 100 0,18
2TFZ6 592580 M6 2 50 0,36
3TFZ6 592650 M6 3 50 0,54
1TFZ8 592590 M8 1 50 0,30
2TFZ8 592600 M8 2 25 0,60
3TFZ8 592660 M8 3 25 0,90
1TFZ10 592610 M10 1 25 0,44
2TFZ10 592620 M10 2 25 1,32
3TFZ10 592670 M10 3 25 1,32
1TFZ12 592630 M12 1 25 0,64
2TFZ12 592640 M12 2 20 1,28
3TFZ12 592680 M12 3 20 1,92
NEREZ

050M61000S4 592700 M6 1 100 0,18
050M62000S4 592710 M6 2 50 0,35
050M8100054 592720 M8 1 50 0,32
050M8200054 592730 M8 2 25 0,64
050M101000S4 592740 M10 1 25 0,50
050M102000S4 592750 M10 2 25 1,00
050M121000S4 592760 M12 1 25 0,73




MATICE HM

@&

< Obj.. D ki
4§? j-¢ > = g

P1 - galvanicky zinkovano

HM6 592040 M6 100 0,004
HM8 592050 M8 100 0,007
HM10 592060 M10 100 0,010
HM12 592070 M12 100 0,016
NEREZ
010M854 592140 M8 100 0,005
010M1054 592150 M10 100 0,011
010M1254 592160 M12 100 0,017

g “_- ’f
éé; Obj.c. 3 e kg

P1 - galvanicky zinkovano

MU06 592390 6 100 0,001
MU08 592400 8 100 0,001
MU10 592410 10 100 0,002
MU12 592420 12 100 0,002
NEREZ
0110654 592480 6 100 0,001
0110854 592490 8 100 0,001
01101054 592500 10 100 0,002
01101254 592510 12 100 0,002

MATICE VKM

179~ 17
‘</ \->
)
Y
5
)y

s Obj.c. D
&S - Y=

kg
P1 - galvanicky zinkovano
VKMé6 287310 M6 100 0,01
VKM8 187320 M8 100 0,01
VKM10 187330 M10 100 0,01

SESTIHRANNY
SROUB

Obj.&. M L kg
mm @

P1 - galvanicky zinkovano

CHK22K 385860 9 20 30m 0,120

— &
i
Obj.c. kg
P1 - galvanicky zinkovano
ISSP 190800 50 0,100

KLOUBOVE
0 : ZAKONCENI

. 2 157 ] 15°
obj& M L1 L2 = kg
mm mm  mm @
P1 - galvanicky zinkovano
RTUC M8xI 5 583580 M8x15 56 15 100 0,03
RTUCMIOx18 583590 M10x18 75 18 100 0,06
RTUCMI0x30 583630 M10x30 85 30 100 0,04
RTUL M8x15 583600 M8x15 66 15 100 0,04
RTULM10x18 583610 M10x18 85 18 100 0,07
RTULM12x20 583620 M12x20 95 20 100 0,10

MEBN

v Obj.c. = kg
K &
P1 - galvanicky zinkovano

6MEBN 172120 100 0,004

B REDUKCNI SPOJKA

Z
7

Obj.. M1 x M2

=3 .

P1 - galvanicky zinkovano

RMF 6-8 583710 M6 x M8 100 0,01
RMF 8-6 583720 M8 x M6 100 0,01
RMF 8-10 583730 M8 x M10 100 0,02
RMF 8-12 583740 M8 x M12 100 0,03
RMF 10-8 583750 M10 x M8 100 0,01
RMF 10-12 583760 M10xM12 100 0,03
RMF 12-8 583770 M12 x M8 100 0,04
RMF 12-10 583780 M12xM10 100 0,04
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REDUKCNI MATICE

- R (/ﬂ(((‘((m% .
MQT IMI
L. boonend 222202

‘g ~ Obj.c. M1 x M2 @ kg

P1 - galvanicky zinkovano

RFF 8-10 583870 M8 x M10 100 0,015
RFF 8-12 583880 M8 x M12 100 0,016
RFF 10-12 583890 M10xM12 100 0,018

VRUT SE ZAVITOVOU
HLAVOU

v Obj.c. A C MxL kg
% mm mm  mm @

P1 - galvanicky zinkovano

VDF 8x50 593270 8x50 40 10 100 0,017
VDF 8x60 593280 8x60 30 20 100 0,018
VDF 8x70 593290 8x70 30 25 100 0,019
VDF 8x80 593300 8x80 40 30 100 0,020
VDF 8x100 593310 8x100 40 40 100 0,025
VDF 8x120 593400 8x120 50 50 100 0,031
VDF 8x150 593410 8x150 45 50 100 0,038
VDF 8x200 593420 8x200 50 50 100 0,045
VDF 10x50 593560 10x50 30 18 100 0,010
VDF 10x60 593330 10x60 30 18 100 0,025
VDF 10x80 593340 10x80 40 30 100 0,030
VDF 10x100 593350  10x100 60 30 100 0,035
VDF 10x120 593370 10x120 60 50 100 0,053
VDF 10x150 593570 10x150 60 50 100 0,061
VDF 10x200 593580 10x200 60 50 100 0,087

HMOZDINKA

- Obj.¢. D k
j.C o @ g

P1 - galvanicky zinkovano

FPN6 570710 6 100 0,001
FPN8 570720 8 100 0,001
FPN10 570730 10 50 0,001
FPN12 570740 12 25 0,001

NATLOUKACI
HMOZDINKA

“ Obj.c. DxL kg
& =

P1 - galvanicky zinkovano

NPN640 570800 6x40 100 0,004
NPN660 570810 6x60 100 0,006
NPN680 570820 6x80 100 0,008
NPN860 570830 8x60 100 0,010

PRUZINOVA
KOTVA

s Obj.c. MxL kg
S =

P1 - galvanicky zinkovano
M4x90 50 0,02
M3x70 50 0,02

MTSB4 584410 zavit
MTSH4 584430 hak

SPECIALNI
KOTVY

MTGD10 JE ZVUKOVE
[ZOLUJICI
Obj&. MxL kg
mm @
P1 - galvanicky zinkovano
MTVB8(VdS) ® 584455 Zavit M8x100 25 0,161
MTVB10(FM) @ 584465 zavit M10x100 25 0,161

PWM PWN ,

J HMOZDINKA DO
o SADROKARTONU

...BEZ VRUTU
Obj.c. ---{ @ kg
DxL mm
P1 - galvanicky zinkovano
PWM 571270 40-50 100 0,01
PWMS 571280 100 0,01
PWN 571290 40-50 100 0,01
PWNS 571300 100 0,01




KOVOVA HMOZDINKA PRO
DUTE PROSTORY MFP+MFV

s Obj.c. A D e | kg
% mm DxL @

P1 - galvanicky zinkovano

MFV433 571460 10 4x33 100 0,01
MFV537 571470 12 5x37 100 0,02
MFV650 571510 12 6x50 100 0,02

KLESTE NA KOVOVE
T HMOZDINKY

- é

§ Obj.. = kg

P1 - galvanicky zinkovano

MFT1 571520 1 0,48
MFT2 571530 1 0,56

HMOZDINKA CL

M
& Obj.c. 2 M L kg
& mm =5
Cu
CLe6 593090 8 Mé 30 100 0,01
CL8 593100 11 M8 40 100 0,02
cL10 593110 13 M10 40 100 0,03

METRICKA KOVOVA
HMOZDINKA
CAM6/M8/M10

< Obj.¢. ) M L kg
N ™ =

Cu
CA6 593180 8 M6 30 100 0,01
CA8 593190 11 M8 30 100 0,02
CA10 593200 13 M10 40 50 0,03

‘. g Obj&.
CF8 593210 10
CF10 593220 12

KOVOVA
HMOZDINKA CF

M L @ kg
M8 38 100 0,015
M10 60 100 0,037

OCELOVA OKA

k
. & ’

P1 - galvanicky zinkovano

GR50 172920

, o Obj..

50 100 0,024

LANOVY HAK

k
. & ’

P1 - galvanicky zinkovano

PTBMS6 172921
PTBMS 172922
&
N

o Obj..

"
TRN290B 188140

MLT2H-2 188100

Obj..

STAHOVACI PASEK

Nl

'i 1

L L kg
mm @
Nylon
290 75 100 0,001
NEREZ
200 50 100 0,001

METRICKE OKO

" B

P1 - galvanicky zinkovano

OSM8x25 336050
OSM10x30 336060

12 100 0,03
14 100 0,05
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TELESKOPICKY DRZAK
INSTALACNI KRABICE
V DUTE STENE

~ Obj.c. Délka Vyska Baleni
% mm mm

P1 - galvanicky zinkovano

TSGB16 187190 280-458 38,54 50
TSGB1624 187199 400-635 38,54,63,5 50
TSGB24 187191 432-660 38,54,63,5 50

DDRZAK INSTALACNI
KRABICE V DUTE

e STENE
e Obj.c. Délka Vyska Baleni
% mm mm

P1 - galvanicky zinkovano

SGB24A 187196 609,6

‘~N  PRUCHODKA KABELU
8 PRO DUTE STENY

- celoobvodova ochrana kabelu proti profiznuti
- pro otvor 34 mm

e Obj.c. Pramér
N i

P1 - galvanicky zinkovano

38,54 50

ESG1 188470 33

POZNAMKY

TELESKOPICKA
MONTAZNI DESKA
PRO DUTE STENY

~a Obj.c. Délka Vyska Baleni
% mm mm

P1 - galvanicky zinkovano

BARRNOG 187189 330-600 92 10

SAMOVRTNE SROUBY

0 a PRO KONSTRUKCE
&

T Obj.c. Délka Zavit Baleni
Q mm mm

P1 - galvanicky zinkovano

SM58 187197 12 M4 1000

PROSTRIHOVACIi KLESTE
PRO PRUCHODKU

-—w‘\ﬁ
o SGB24A
s Obj.c. Otvor
% mm
OCEL
MSP20 188480 34,1 mm




REJSTRIK

Nazev Obj.c. Str.| |Nazev Obj.c. Str.| [Nézev Obj.c. Str.
122 171690 18| |12EP58 175120 11| |2TFZ10 592620 50
123 171700 18| |12EP912 175130 11| |2TFZ12 592640 50
2002 570310 16| | 12M24SMS1 179690 10| |2TFZ6 592580 50
2006 570350 16| |12M58SMS1 179700 10| |2TFZ8 592600 50
2025 570240 16| |12P 171150 25| |32EM24 173600 11
2150 570130 16| |12P12P 171250 25| |32EM58 173610 11
2200 570140 16| |12P16P 171260 25| |32EM912 173620 11
2300 570160 16| |12P24SM 175220 10| [32M 170130 25
2350 570170 16| |12P4iN 175320 10| |32M24SM 173830 10
2400 570180 16| |12P4SM 175210 10| |32M585M 173840 10
3001 570560 16| |12P585M 175230 10| |3TFZ10 592670 50
3002 570570 16| |12P9125SM 175240 10| |3TFZ12 592680 50
3003 570580 16| |16EM24 171740 11| |3TFzZ6 592650 50
3004 570590 16| |16EM58 171490 11| |3TFZ8 592660 50
3025 570500 16| |16EM912 173570 11 [42020 350100 49
3300 570410 16| |16EP24 175140 111 42021 350110 49
3400 570420 16| |16EP58 175150 11| 142022 350120 49
3500 570430 16| |16EP912 175160 11 [42023 350130 49
3600 570440 16| |16M 170100 25| |42024 350140 49
5101 335500 17| |16M24SM 173720 10| |42025 350150 49
5102 335510 17] |16M4SM 173710 10| |475C1011 187540 12
5103 335520 17| |16M58SM 173730 10| |475C1214 187560 12
5104 335530 17| |16M912SM 173740 10| |475C1518 187580 12
5105 335540 17| |16P 171170 25| |475C1924 187600 12
5106 335550 17| |16P16P 171270 25| |47SC2530 187620 12
5107 335560 17| |16P24SM 175260 10| |475C67 187500 12
5109 335570 17| |16P4iN 175330 10| |47SC78 187720 12
5110 335580 17| |16P4SM 175250 10| |475C89 187520 12
5130 335000 17| |16P585M 175270 10| |475C910 187760 12
5140 335010 17| |16P912SM 175280 10| |4G16H 170230 23
5150 335020 17| |1TFZ10 592610 50| |4G16M11 178600 23
5160 335030 17| |1TFZ12 592630 50| |4G16M11WH 178620 23
5170 335040 17| |1TFZ6 592570 50| |4G16M16 171900 23
5190 335150 17| |1TFZ8 592590 50| |4G16M16WH 576940 23
6120 330600 18| |20EM24 171800 11] |14G16M25 176880 23
6130 330000 17| |20EM58 171950 11] |14G16M51 171870 23
6140 330010 17| |20EM912 173580 11] 14G16M7 178590 24
6150 330020 17| |20M 170110 25| |4G24H 170490 23
6160 330030 17| |20M24SM 171720 10| |4G24HWH 170500 23
6180 330040 17| |20M4SM 173750 10| |4G24HWHSP25 172280 23
6502 330390 18| |20M585M 173770 10| |4G24M11 171680 24
6504 330410 18] |20M912SM 173780 10| |4G24M11-6 171840 24
6505 330420 18] |24 M 170120 25| |4G24M16 171710 24
6506 330430 18| |24EM24 171960 11| |4G24M16-6 171860 24
6530 330100 17| |24EM58 171970 11| |4G24M16WHSP25 172290 24
6540 330110 17| |24EM912 173590 11| |4G24M25 171730 24
6550 330120 17| |24M24SM 176690 10| |4G24M25WHSP25 172300 24
6560 330130 17] |24M4SM 173790 10| |4G24WN 160290 24
6580 330140 17| |24M58SM 173800 10| |4H16HWH 576950 23
591290 591290 49| |24M912SM 173810 10| |4H24 170020 8
010M1054 592150 51| |24SCi1011 187550 12| |4H24/1012A 170480 8
010M1254 592160 51| |24SC1214 187570 12| |4H24/1012B 170850 8
010M854 592140 51| |24SC1518 187590 12| |4H24/1214A 170630 8
01101054 592500 51| |24SC1924 187610 12| |4H24/1214B 170640 8
01101254 592510 51| |24SC2530 187630 12| |4H24CT 178520 9
0110654 592480 51| |24SC67 187510 12| |4H24CTBRS1 170280 9
0110854 592490 51| |24SC78 187710 12| |4H24Di 350000 10
050M10100054 592740 50| |24SC89 187530 12| |4H24i 170150 8
050M10200054 592750 50| |24SC910 187750 12| |4H24iX 170140 8
050M12100054 592760 50| |2H24CTBB 170220 9| |4H2451 179610 8
050M6100054 592700 50| |2H24CTBW 170180 9| |4H24SP25 172320 8
050M6200054 592710 50| |2H24ST3 171500 8| |4H24ST3SP25 172340 8
050M8100054 592720 50| |2H4 170010 8| |4H58 170030 8
050M8200054 592730 50| |2H4/1012A 170460 8| |4H58CT 178530 9
122 M10MA 174700 18| |2H4/1214A 170470 8| |4H58CTBRS1 170300 9
122 M6MA 174680 18| |2H4/1214B 170840 8| |4H58CTSP25 172360 9
122M10T 175070 18| |2H4CT 178510 9| |4H58i 170250 8
122M6Ti 174890 18| |2H4CTBB 170210 9| |4H58iX 170260 8
122M8Ti "174980" 18| |2H4CTBW 170170 9| |4H58S 179620 8
123 16P 176740 19| |2H4ST3 173420 8| |4H58SP25 172350 8
123 20M 177760 19| |2H58CTBB 170240 9| |4H58ST3SP25 172370 8
123 812M 160420 19| |2H58CTBW 170190 9| |4H912 170040 8
123 812M 174790 19| |2H58ST3 171530 8| |4H912CT 178540 9
12EM58S1 179820 11| |2H912CTBB 170260 9| |4H912CTBRS1 170310 9
12EM912S1 179830 11| |2H912CTBW 170200 9| |4H912CTSP25 172390 9
12EP24 175110 11| |2H912ST3 171640 8| |4H912S 179630 8
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Nazev Obj.c. Str. Nazev Obj.c. Str. Nazev Obj.c. Str.
4H912S5P25 172380 8 ADK EOL 313301 48 C20ES 337020 20
4H912ST3SP25 172400 8 ADKE1 585380 48 C20EU 337320 20
4J15M 178860 24 ADK E2 313304 48 C2054 336130 14
4J)2438 170290 23 ADKE3 585400 48 C24ES 337030 20
4J24385M 176780 23 ADK E4 313303 48 C24EU 337330 20
4734 170650 24 ADK421 313305 41 C25H2000S6 317118 32
4734812M 171060 24 ADK421GY 313308 41 C28ES 337040 20
4734CTS 172950 24 ADK421RD 313306 41 C28EU 337340 20
5190S6 335160 17 AF14 179860 23 C30 336110 14
540054 335060 17 APX 21/41M10 584725 47 C3054 336140 14
560054 335080 17 APX EO 584715 47 C32ES 337050 20
6001HB 336000 15 APX E2L 584710 47 C32EU 337350 20
6003HB 336020 15 APXSTRUTS6 584820 47 C36ES 337060 20
6508/AAC 30-3 310221 18 APY 21/41M10 584751 47 C36EU 337360 20
6510/AAC 60-3 310231 18 APY EO 584758 47 C40ES 337070 20
6EM58 171750 11 APY E2L 584740 47 C40EU 337370 20
6M 170790 25 APYSTRUTS6 584840 47 C44ES 337080 20
6M24SM 173640 10 AS30-1 310360 32 c44EU 337380 20
6M4SM 173630 10 AS30-3 310400 32 C45 336120 14
6M585M 173680 10 AS60-1 310370 32 C4554 336150 14
6M912SM 173650 10 AS60-3 310410 32 C48ES 337090 20
6MEBN 172120 51 ATA41 170400 23 C48EU 337390 20
6WN 171560 24 ATS41 170420 23 C52ES 337100 20
6734 170720 24 BARRNOG 187189 55 C52EU 337400 20
6734812M 171090 24 BC200 181180 14 C56ES 337110 20
6Z34CTS 172960 24 BC200/CD1B 182220 14 C56EU 337410 20
812EM24 160120 11 BCTC 190620 16 C60ES 337120 20
812EM58 160130 11 BEI10 591250 49 C60EU 337420 20
812EM912 160140 11 BEI12 591260 49 C64ES 337130 20
812M 177130 25 BEI16 591270 49 C64EU 337430 20
812M24SM 160050 10 BEI20 591280 49 C70ES 337140 20
812M4SM 160040 10 BF EO-E3 M6 585120 48 C70EU 337440 20
812M585M 160060 10 BF E4 M8 585110 48 C76ES 337150 20
812M9125M 160070 10 BP1 591350 49 C76EU 337450 20
812MATA 177190 23 BP25 591360 49 C82ES 337160 20
812MATS 177200 23 BTF24 160820 15 C82EU 337460 20
8125C1011 187660 12 BTF58 160830 15 C88ES 337170 20
8125C1214 187670 12 BTF912 160840 15 C88EU 337470 20
8125C1518 187680 12 BTKM10 389890 15 C94ES 337180 20
8125C1924 187690 12 BTKM12 388890 15 C94EU 337480 20
8125C2530 187700 12 C100EC 337790 48 CA10 593200 53
8125C67 187640 12 C12EC 337600 48 CA6 593180 53
8125C78 187730 12 C14/2ERU 338300 21 CA8 593190 53
8125C89 187650 12 C14ERU 337200 21 CAAC105-3 1050mm 311451 34
8125C910 187770 12 C16EC 337610 48 CAAC30-3 300mm 311401 34
8EM24S1 179780 11 C20/2ERU 338310 21 CAAC50-3 500mm 311419 34
8EM58S1 179790 11 C20EC 337620 48 CAAC75-3 750mm 311431 34
8EM91251 179800 11 C24EC 337630 48 CAC100-3 1000mm 311758 34
8EP24 172150 11 C 26/2ERU 338320 21 CAC120-3 1200mm 311759 34
8EP58 172160 11 C 28EC 337640 48 CAC150-3 1500mm 311760 34
8EP912 175100 11 C32/3ERU 338330 21 CAC15-1 150mm 311707 34
8M24SMS1 179650 10 C32EC 337650 48 CAC15-3 150mm 311702 34
8M912SMS1 179670 10 C32ERU 337230 21 CAC200-3 2000mm 311761 34
8P 171130 25 C36EC 337660 48 CAC20-1 200mm 311708 34
8P12P 171230 25 C 40EC 337670 48 CAC20-3 200mm 311703 34
8P24iN 175300 10 C44EC 337680 48 CAC30-1 300mm 311717 34
8P24M 175180 10 C44ERU 337250 21 CAC30-3 300mm 311713 34
8P4iN 175290 10 C48EC 337690 48 CAC45-1 450mm 311728 34
8P4SM 175170 10 C52EC 337700 48 CAC45-3 450mm 311718 34
8P58iN 175310 10 C52ERU 337260 21 CAC50-1 500mm 311729 34
8P58M 175190 10 C56EC 337710 48 CAC50-3 500mm 311732 34
8P912M 175200 10 C60EC 337720 48 CAC60-1 600mm 311731 34
AAC20-1 41x41mm 310181 33 C60ERU 337270 21 CAC60-3 600mm 311733 34
AAC30-141x4Tmm 310191 33 C 64EC 337730 48 CAC75-1 750mm 311756 34
AAC30-3 41x4Tmm 310221 33 C70EC 337740 48 CAC75-3 750mm 311757 34
AAC60-3 41x41Tmm 310231 33 C70ERU 337280 21 CAT100CM 181976 30
AB 171120 25 C76EC 337750 48 CAT16HP 181061 26
ABP12G 583920 49 C 82EC 337760 48 CAT16HP24 181213 27
ABP1254 584020 49 C 88EC 337770 48 CAT16HP24SM 181098 27
ABP17G 583930 49 C94EC 337780 48 CAT16HP58 181001 27
ABP1754 584030 49 C100 337490 20 CAT16HP585M 181151 27
ABP26G 583940 49 C100ES 337190 20 CAT16HP912 181004 27
AC20-1 41x41Tmm 385505 33 C12ES 337000 20 CAT16HP912SM 181152 27
AC30-141x41Tmm 310299 33 C12EU 337300 20 CAT16HPAB 181209 28
AC30-3 41x41mm 310339 33 C15L2000S6 317117 32 CAT16HPBA 181255 26
AC60-1 41x41Tmm 310311 33 C16ES 337010 20 CAT16HPBC 181201 26
AC60-3 41x41Tmm 310358 33 C16EU 337310 20 CAT16HPBC200 181014 26
ADK EO 313302 48 C20 336100 14 CAT16HPBC200B 181017 26




Nazev Obj.c. Str.| |Nazev Obj.c. Str.| |Nazev Obj.c. Str.
CAT16HPBC26 181163 27 CAT425VF14 181830 31 CATHPPLR 181273 30
CAT16HPBCB 181219 27 CAT425WM 181880 30 CATHPPLR 181274 30
CAT16HPBU 181252 26 CAT48HP 181063 26 CATHPPLR 181275 30
CAT16HPGR 181256 26 CAT48HP24 181215 27 CATHPTM 181069 30
CAT16HPOR 181257 26 CAT48HP24SM 181207 27 CATHPVF14 181081 29
CAT16HPRD 181251 26 CAT48HP58 181231 27 CATRL200CM 181988 30
CAT16HPWH 181253 26 CAT48HP585M 181157 27 CATRL300CM 181989 30
CAT16HPYL 181254 26 CAT48HP912 181232 27 CD01B 181190 25
CAT200CM 181982 30 CAT48HP912SM 181158 27 CDOB 181140 25
CAT21HP 181188 26 CAT48HPAB 181212 28 CDC15-1 150mm 311657 33
CAT21HP24 181194 27 CAT48HPAFAB3 181233 28 CDC15-3 150mm 311649 33
CAT21HP24SM 181197 27 CAT48HPAFAB4 181234 28 CDC30-1 300mm 311667 33
CAT21HP58 181195 27 CAT48HPAFAB6 181235 28 CDC30-3 300mm 311659 33
CAT21HP585M 181198 27 CAT48HPBA 181125 26 CDC45-1 450mm 311677 33
CAT21HP912 181196 27 CAT48HPBC 181203 26 CDC45-3 450mm 311669 33
CAT21HP912SM 181199 27 CAT48HPBC200 181236 26 CDDC30-3 300mm 311805 34
CAT21HPAB 181189 28 CAT48HPBC200B 181237 26 CDDC45-3 450mm 311815 34
CAT21HPAFAB3 181191 28 CAT48HPBC26 181166 27 CDDC60-3 600mm 311825 34
CAT21HPAFAB4 181192 28 CAT48HPBCB 181222 27 C-E0 27x30 180mm 599885 44
CAT21HPBA 181185 26 CAT48HPBU 181122 26 C-E0 27x30 240mm 599890 44
CAT21HPBC 181238 26 CAT48HPGR 181126 26 C-E0 27x30 300mm 599900 44
CAT21HPBC200 181239 26 CAT48HPOR 181127 26 C-E0 27x30 360mm 599905 44
CAT21HPBC200B 181246 26 CAT48HPRD 181121 26 C-E0 27x30 420mm 599910 44
CAT21HPBC26 181164 27 CAT48HPVF14 181147 27 C-E0 27x30 540mm 599920 44
CAT21HPBCB 181245 27 CAT48HPWH 181123 26 C-E0 27x30 660mm 599925 44
CAT21HPBU 181182 26 CAT48HPYL 181124 26 C-E0 27x30 780mm 599930 44
CAT21HPGR 181186 26 CAT54HPVF14 181148 27 C-EOL 27x18 180mm 599879 44
CAT21HPOR 181187 26 CAT600R 181930 31 C-EOL 27x18 300mm 599880 44
CAT21HPRD 181181 26 CAT64HP 181064 26 C-E2 34x20 200mm 597500 44
CAT21HPVF14 181249 27 CAT64HP24 181216 27 C-E2 34x20 300mm 597510 44
CAT21HPWH 181183 26 CAT64HP24SM 181208 27 C-E3 35x35 250mm 585860 44
CAT21HPYL 181184 26 CAT64HP58 181003 27 C-E3 35x35 500mm 585870 44
CAT300CM 181984 30 CAT64HP585M 181161 27 C-E3 35x35 750mm 585880 44
CAT32HP 181062 26 CAT64HP912 181006 27 C-E4 38x40 200mm 599935 45
CAT32HP24 181214 27 CAT64HP912SM 181162 27 C-E4 38x40 250mm 599940 45
CAT32HP24SM 181099 27 CAT64HPAB 181024 28 C-E4 38x40 300mm 599950 45
CAT32HP58 181002 27 CAT64HPAFAB3 181223 28 C-E4 38x40 350mm 599960 45
CAT32HP585M 181154 27 CAT64HPAFAB4 181224 28 C-E4 38x40 450mm 599970 45
CAT32HP912 181005 27 CAT64HPAFAB6 181225 28 C-E4 38x40 550mm 599980 45
CAT32HP912SM 181155 27 CAT64HPBA 181135 26 C-E4 38x40 650mm 599990 45
CAT32HPAB 181211 28 CAT64HPBC 181204 26 C-E4 38x40 800mm 599995 45
CAT32HPAFAB3 181011 28 CAT64HPBC200 181016 26 CEIT0 591070 49
CAT32HPAFAB4 181012 28 CAT64HPBC200B 181019 26 CEI20 591080 49
CAT32HPAFAB6 181013 28 CAT64HPBCB 181021 27 CF10 593220 53
CAT32HPBA 181115 26 CAT64HPBU 181132 26 CF8 593210 53
CAT32HPBC 181202 26 CAT64HPDCM2 181057 28 CFEBO5 195864 4
CAT32HPBC200 181015 26 CAT64HPDCM3 181058 28 C-FIXM10 584520 45
CAT32HPBC200B 181018 26 CAT64HPDCM4 181059 28 C-FIXM10x100 584650 45
CAT32HPBC26 181165 27 CAT64HPDFM2 181043 28 C-FIX M10x40 584560 45
CAT32HPBCB 181221 27 CAT64HPDFM3 181044 28 C-FIX M8 584510 45
CAT32HPBU 181112 26 CAT64HPDFM4 181045 28 C-FIX M8x30 584530 45
CAT32HPDCM2 181049 28 CAT64HPGR 181136 26 C-FIX M8x40 584540 45
CAT32HPDCM3 181051 28 CAT64HPOR 181127 26 C-FIX M8x60 584550 45
CAT32HPDCM4 181052 28 CAT64HPRD 181131 26 CL10 593110 53
CAT32HPDFM2 181036 28 CAT64HPSCM?2 181053 28 CL6 593090 53
CAT32HPDFM3 181037 28 CAT64HPSCM3 181054 28 CL8 593100 53
CAT32HPDFM4 181038 28 CAT64HPSCM4 181056 28 CLDC15-1 150mm 311681 33
CAT32HPGR 181116 26 CAT64HPSFM2 181039 28 CR05024 336410 14
CAT32HPOR 181117 26 CAT64HPSFM3 181041 28 CRO75SR 336420 14
CAT32HPRD 181111 26 CAT64HPSFM4 181042 28 CR10054 336430 14
CAT32HPSCM2 181046 28 CAT64HPSWM?2 181029 28 CR12554 336440 14
CAT32HPSCM3 181047 28 CAT64HPSWM3 181031 28 CR15054 336450 14
CAT32HPSCM4 181048 28 CAT64HPSWM4 181032 28 CR17 336300 14
CAT32HPSFM2 181033 28 CAT64HPWH 181133 26 CR21 336310 14
CAT32HPSFM3 181034 28 CAT64HPYL 181134 26 CR28 336320 14
CAT32HPSFM4 181035 28 CATHP24 181091 29 CR37 336330 14
CAT32HPSWM2 181026 28 CATHP24SM 181075 29 CR3754 336400 14
CAT32HPSWM3 181027 28 CATHP58 181071 29 CR42 336340 14
CAT32HPSWM4 181028 28 CATHP912 181072 29 CR48 336350 14
CAT32HPVF14 181146 27 CATHP912SM 181077 29 CR60 336360 14
CAT32HPWH 181113 26 CATHPA4 181066 29 CRLAM10EG 390010 5
CAT32HPYL 181114 26 CATHPA6 181067 29 CRLAMBEG 390009 5
CAT425 181130 30 CATHPAN 181068 29 CRLBM10EG 390002 5
CAT42524SM 181620 31 CATHPBC 181073 29 CRLBM12EG 390023 5
CAT425585M 181630 31 CATHPBC 181078 29 CRLBMS8EG 390001 5
CAT425912SM 181640 31 CATHPBC200 181074 29 CRLSM10EG 390004 5
CAT425BC200 181460 31 CATHPPLR 181093 30 CRLSM8EG 390003 5
CAT425EBC 181360 31 CATHPPLR 181272 30 CTR 16- 3 160mm 311925 35
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Nazev Obj.c. Str.| |Nazev Obj.c. Str.| |Nazev Obj.c. Str.
CTR112-3 120mm 311920 35 EM58SM 172060 11 KP27 M8x30 590076 45
CTR121-3210mm 311930 35| |EM58SM16SP1 170030 11 KP27 M8x40 590077 45
CTR126- 3 260mm 311935 35| |EM58SMS1 179760 11 KP27 M8x80 590082 45
CTR141-3 410mm 311945 35| |EM58SP25 172180 11 KP30 M10x40 585030 45
CTR151-3 510mm 311950 35| |EM912 170070 11 KP30 M8x30 585050 45
CTR161-3 610mm 311955 35| |EM912S1 179740 11 KP30 M8x50 585060 45
CTRBI- 3310mm 311940 35| |EM912SM 171850 11 KP38 M10x35 590207 45
D1 336280 23| |EM912SP25 175760 11 KP38 M10x50 590330 45
DC20-1 21x41 387365 32| |EM912SS1 179770 11 KP38 M8x25 590201 45
DC30-121x41 310241 32| |ESC-4 174560 36| |KP38 M8x40 590210 45
DC30-3 21x41 310281 32| |ESG1 188470 55| |LAC20-141x41mm 317096 32
DC40-1 21x41 310255 32| |FEINO 591200 49| |LAC30-141x41Tmm 317099 32
DC60-3 21x41 310291 32| |FEIN2 591210 49| |LAC30-341x41Tmm 317241 33
DDC30-1 21x41Tmm 310061 32| |FEIN6 591220 49| |LAC60-141x41Tmm 317111 32
DLP 313310 41 FEI20 591230 49| |LAC60-341x41Tmm 317251 33
E 02m 27x30x1,5 P1 599997 44| |FPN10 570730 52| |LB3B 187390 13
E OL 2m 27x18x1,25 P1 599996 44| |FPN12 570740 52| |LDC20-124x41mm 317116 32
E12m 30x15x2 P1 585500 44| |FPN6 570710 52| |LDC30-121x41mm 317119 32
E 2 2m 34x20x2,4 P1 585470 44 FPN8 570720 52 LDC60-1 21x4Tmm 310071 32
E 2L 2m 34x20x1,5 P1 585480 44| |GR50 172920 53 LDC60-1 21x4Tmm 317131 32
E 3 2m 35x35x2 P1 585560 44| |HB2 336030 15| |LDC60-3 21x41mm 310111 32
E 3 3m 35x35x2 P1 585550 44| |HB2-3 336040 15| |LF2 187400 12
E 3 6m 35x35x2 P1 585540 44 HM10 592060 51 LF3 187410 12
E 4 2m 38x40x2 P1 599998 44 HM12 592070 51 LF5 187430 12
E 4 3m 38x40x2 P1 600000 44| |HMé6 592040 51 LR1 187370 13
E 4 6m 38x40x2 P1 599999 44| |HM8 592050 51 LR2 187380 13
E530H040054 335600 17| |HSC1011 186020 20| [M10GTD12-17 160340 22
E530H060054 335620 17| |HSC1214 186030 20| [M10GTD17-22 160370 22
E530H100054 335640 17| |HSC1518 186040 20| |[M10MA58 173330 9
E530H200054 335650 17| |HSC1924 186050 20| |[M10MA912 173340 9
E530H300054 335660 17| |HSC2530 186060 20| [M10Ti 170910 25
E530H600054 335670 17| |HSC67 186000 20| |M10Ti24 174500 9
E5CN6S4 335200 17| |HSC78 187740 20| |M10Ti58 174510 9
E5CN8S4 335210 17| |HSC89 186010 20| [M10Ti912 174520 9
EB25 90° 584660 46| |HSC910 187780 20| |M10TiB 175030 25
EB35 90° 587530 46| |HW10 187290 22| |M10TiJ1 175050 19
EBC 170380 13] |HW10SR 188820 22| |M10TiJ2 175060 19
EBC16M 172590 13] |HW12 187300 22| |M10VKR 160660 20
EBC16MSM 172660 13| |HW4 187260 22| |Mé6Ti 174800 25
EBC20M 172600 13| |HW6 187270 22| |Mé6Ti24 174820 9
EBC20MSM 172670 13] |HW6M 188740 22| |M6TI24SP25 175860 9
EBC24M 172610 13 HW8 187280 22 M6Ti4 174810 9
EBC24MSM 172680 13] |HW8M 188780 22| |M6Ti58 174830 9
EBC32M 172620 13| |CHK22K 385860 50| |M6Ti912 174840 9
EBC32MSM 172690 13 CHK22K 385860 51 M6TiB 174850 25
EBC6M 172580 13 CHK25K 385870 50 M6TiJ1 174870 19
EBC6MSM 172650 13| |CHK27K 385880 50| |Me6TiJ2 174880 19
EBC812M 160200 13| |CHK30K 385890 50| |M6TiOCDC 160710 22
EBC812MSM 160180 13| |CHK32K 385900 50| |M6VKR 160640 20
EBCM6MA 172990 13| |CHN13K 386780 50| |M8Ti 170900 25
EBCM8MA 173000 13| |CHN15K 385910 50| |M8Ti24 174910 9
EBCSP25 172430 13| |CHN15KS4 591500 50| |M8Ti4 174900 9
EBL25 135° 584668 46| |CHN17K 385920 50| |M8Ti58 174920 9
EBL25 90° 584666 46| |CHN17KS4 591510 50| |M8Ti912 174930 9
EBL35 135° 587520 46| |iM10 335190 17| |M8TiB 174940 25
EBL35 90° 587510 46| |iMé6 335170 17| |M8TiJ1 174960 19
ECN EO M10 315350 46| |iM8 335180 17| |M8TiJ2 174970 19
ECN EO M6 315370 46| |INC8 336290 15| |M8TiOCDC 160720 22
ECN EO M8 315340 46| |ISSP 190800 36| |M8VKR 160650 20
ECN E2/E3 M10 585270 46| |ISSP 190800 51 MC30-1 62x41Tmm 310630 32
ECN E2/E3 M6 585250 46| |1 170370 19] |MC30-3 62x41Tmm 310640 32
ECN E2/E3 M8 585260 46| |J1CT 170610 19] |MC60-1 62x41Tmm 310635 32
ECN E4 M10 315360 46| |J1SP25 172440 19] |MC60-3 62x41Tmm 310645 32
ECN E4 M8 315330 46| |J2 171590 19| |MFASM25 160310 43
ECN UNIM10 585450 46| |J2CT 170350 19| |MFT1 571520 53
ECN UNI M6 585430 46| |K12 170670 25| |MFT2 571530 53
ECN UNI M8 585440 46| |K16 170680 25| |MFV433 571460 53
EER 171470 21 K20 170690 25 MFV537 571470 53
EERM10Ti 173140 21 KA25HO15056 311693 34| |MFV650 571510 53
EERM6Ti 173120 21 KA25H0300S6 311694 34| |MLT2H-2 188100 53
EERMS8Ti 173130 21 KA25H045056 311695 34| |MMC60-1 62X41Tmm 310650 33
EM24 170050 11 KA25HO600S6 311696 34| |MMC60-3 62X4Tmm 310655 33
EM24S1 179720 11 KIT U600 590010 34| |MSP20 188480 55
EM24SM 170530 11 KIT U600 silent 589990 34| |[MTSB4 584410 52
EM24SM16SP1 172220 11 KKC60-1 83x41Tmm 310620 33| |MTSH4 584430 52
EM24SP25 172170 11 KKC60-3 83x41mm 310625 33| |MTVB10(FM) 584465 52
EM245S1 179750 11 KN50 380070 50| |MTVB8(VdS) 584455 52
EM58 170060 11 KP27 M10x30 590087 45| |MU 10-3 592415 36
EM58S1 179730 11 KP27 M8x20 590074 45| |MUO06 592390 51




Nazev Obj.c. Str. Nazev Obj.c. Str. Nazev Obj.c. Str.
MU08 592400 51 RMF 8-10 583730 51 SLK15L2LPR2 196629 1
MU10 592410 51 RMF 8-12 583740 51 SLK15L2R2 196614 1
MU12 592420 51 RMF 8-6 583720 51 SLK15L2SEM6 196566 2
NPN640 570800 52 RPS50H4HD 182500 6 SLK15L2SEM8 196567 2
NPN660 570810 52 RPSETH24 182365 6 SLK15L2T 196522 3
NPN680 570820 52 RTUC M8xI 5 583580 51 SLK15L2TR2 196644 3
NPN860 570830 52 RTUC MI 0x18 583590 51 SLK15L3 196510 1
NUTM10S6 315160 35 RTUC MI 0x30 583630 51 SLK15L34H24 196506 2
NUTM12S6 315170 35 RTUL M10x18 583610 51 SLK15L34H58 196507 2
NUTM6S6 315140 35 RTUL M12x20 583620 51 SLK15L3DH 196540 1
NUTM8S6 315150 35 RTUL M8x15 583600 51 SLK15L3LP 196515 1
OCDC 160700 22 S24 172030 9 SLK15L3LPR2 196630 1
OSM10x30 336060 53 S$25H6000S6 310265 32 SLK15L3R2 196615 1
OSM8x25 336050 53 S30 591570 50 SLK15L3SEM6 196568 2
PBU1OM 360496 6 S40 591580 50 SLK15L3SEM8 196570 2
PBU16M 360497 6 54054 591650 50 SLK15L3T 196523 3
PBU6M 360495 6 S50 591590 50 SLK15L3TR2 196645 3
PCS1 170880 24 55054 591660 50 SLK15L5 196511 1
PHB  (péna) 360422 7 S58 171760 9 SLK15L500MPACK 196046 3
PHW6 188840 22 5912 171770 9 SLK15L500PACK 196045 3
PHW8 188850 22 SCA 160510 13 SLK15L5DH 196505 1
PL UNI-10,5 588290 46 SCB1220 188090 12 SLK15L5LP 196516 1
PLN EO-10,5mm 588250 36 SCB312 188080 12 SLK15L5LPR2 196631 1
PLN EO-8,4mm 588240 36 SCD12-17 188170 22 SLK15L5R2 196616 1
PLN E1/E2-83,4mm 588260 36 SCD17-22 188180 22 SLK15L5T 196524 3
PLN E3/E4-10,5m 588285 46 SGB24A 187196 55 SLK15L7 196512 1
PLN E3/E4-10,5mm 588285 36 SH-LGEO 584672 47 SLK15L7LP 196602 1
PLN E3/E4-8,4mm 588280 36 SH-LG E4 584673 47 SLK15L7T 196525 3
PLN E3/E4-8,4mm 588280 46 SH-SG EO 584670 47 SLK15Y300L3R2 196648 2
PLN EI/E2-8,4mm 588260 46 SH-SG E4 584671 47 SLK15Y500L3 196528 2
PLN EO-10,5mm 588250 46 SKL15L2AB 196501 2 SLK2C200 196600 3
PLN EO-8,4mm 588240 46 SKL15L3AB 196502 2 SLK2L1 196537 1
PLN42x30-10,5 589930 36 SKL15L5AB 196503 2 SLK2L10 196542 1
PLN42x30-13,0 589940 36 SKL2L2AB 196529 2 SLK2L10LP 196606 1
PLN42x30-8,4 589925 36 SKL2L3AB 196530 2 SLK2L10R2 196620 1
PRF2 360470 7 SKL2L5AB 196531 2 SLK2L1LP 196604 1
PRF3  (guma) 360423 7 SKL3L10AB 196716 2 SLK2L2 196538 1
PRF6 360472 7 SKL3L2AB 196713 2 SLK2L2LP 196543 1
PSAT0CH13 360468 6 SKL3L3AB 196714 2 SLK2L2R2 196619 1
PSA16AH18 360469 6 SKL3L5AB 196715 2 SLK2L2SEM6 196558 2
PSB24A 360475 6 SKL3L7AB 196728 2 SLK2L2SEM8 196559 2
PSB30A 360476 6 SL 25x2,5x350 590240 14 SLK2L2WA6 196734 2
PSB36A 360477 6 SL1214 195860 4 SLK2L3 196539 1
PSB42A 360478 6 SL1518 195861 4 SLK2L34H24 196535 2
PSB48A 360479 6 SLADPC 195851 4 SLK2L34H58 196536 2
PSB60A 360480 6 SLADS 195852 4 SLK2L3DH 196532 1
PSF10C 360464 6 SLC15L1000SP 196001 3 SLK2L3LP 196544 1
PSF10D 360465 6| [SLC15L50MSP 196023 3| [SLK2L3R2 196620 1
PSF16C 360466 6 SLC2L1000SP 196002 3 SLK2L3SEM6 196560 2
PSF16D 360467 6 SLC3L1000SP 196003 3 SLK2L3SEM8 196561 2
PSF6C 360463 6 SLD15L10S 195945 3 SLK2L3WA6 196735 2
PTBM6 172921 53 SLD15L2S 195935 3 SLK2L5 196540 1
PTBM8 172922 53 SLD15L5S 195940 3 SLK2L5DH 196533 1
PTF10 360461 7 SLD15QT250 196007 4 SLK2L5LP 196545 1
PTF16 360462 7 SLD15Y500 195960 4 SLK2L5R2 196621 1
PTF1C 360484 6 SLD15Y800 195965 4 SLK2L5SEM6 196562 2
PTF2C 360485 6 SLD2Y500 176870 4 SLK2L5SEM8 196563 2
PTF6 360460 7 SLD2YH500 196015 4 SLK2L5WA6 196736 2
PW2 175590 22 SLD3YH800 195998 4 SLK2L7 196541 1
PW2M10Ti IN 175620 22 SLDM615L1 196028 3 SLK2L7DH 196534 1
PW2M6Ti IN 175600 22 SLDM615L2 196029 3 SLK2L7LP 196605 1
PW2M8Ti IN 175610 22 SLDM615L2T 196044 3 SLK2L7WA6 196737 2
PW2T10Ti IN 175630 22 SLDM615L3 196030 3 SLK2Y300L7 196556 2
PWM 571270 52 SLEBM6 195854 4 SLK2Y500L3 196554 2
PWMS 571280 52 SLEBM8 195856 4 SLK2YH500L2 196549 2
PWN 571290 52 SLEBWS 195858 4 SLK2YH500L3 196550 2
PWNS 571300 52 SLJR200 196008 3 SLK2YH500L7 196551 2
RAC EO 588720 47 SLK15L1 196508 1 SLK3C200 196730 3
RACE3 585780 47 SLK15L10 196513 1 SLK3L1 196700 1
RAC E4 588725 47 SLK15L10LP 196603 1 SLK3L10 196705 1
RET16B50 181271 30 SLK15L10T 196526 3 SLK3L10LP 196710 1
RFF 10-12 583890 52 SLK15L1AB 196500 2 SLK3LT0SEM10 196721 2
RFF 8-10 583870 52 SLK15L1LP 196601 1 SLK3LT0SEM10 196727 2
RFF 8-12 583880 52 SLK15L1LPR2 196628 1 SLK3L1AB 196712 2
RMF 10-12 583760 51 SLK15L1SEM6 196564 2 SLK3L1LP 196711 1
RMF 10-8 583750 51 SLK15L1SEM8 196565 2 SLK3L1SEM10 196717 2
RMF 12-10 583780 51 SLK15L1T 196521 3 SLK3L1SEM10 196722 2
RMF 12-8 583770 51 SLK15L2 196509 1 SLK3L2 196701 1
RMF 6-8 583710 51 SLK15L2LP 196514 1 SLK3L2LP 196706 1
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Néazev Obj.c. Str. Néazev Obj.c. Str. Néazev Obj.¢. Str.
SLK3L2SEM10 196718 2 UA608 315090 18 WSL 40-8 584600 36
SLK3L2SEM10 196723 2 UA608 P1 315095 35 ZE102 313020 37
SLK3L3 196702 1 UA608 P3 315090 35 ZE104 313040 37
SLK3L3LP 196707 1 UA810 315100 18 ZE107 313070 37
SLK3L3R2 196625 1 UA810 P1 315105 35 ZE108 313080 37
SLK3L3SEM10 196719 2 UA810 P3 315100 35 ZEA 100 387500 36
SLK3L3SEM10 196724 2 UA812 315110 18 ZEA 103 387530 37
SLK3L5 196703 1 UA812 P1 315115 35 ZEA 104 387550 37
SLK3L5LP 196708 1 UA812 P3 315110 35 ZEA 105 387550 37
SLK3L5R2 196626 1 UBH 35 190490 15 ZEA 106 387560 37
SLK3L5SEM10 196720 2 UBH 35 M6 190530 15 ZEA 107 387570 37
SLK3L5SEM10 196725 2 UBH 50 190500 15 ZEA 108 387580 37
SLK3L7 196704 1 UBH 50 190540 15 ZEA 109 387590 37
SLK3L7LP 196709 1 UBHT 35 190510 16 ZEA 110 387450 37
SLK3L7SEM10 196729 2 UBHT 50 190520 16 ZEA101 387510 36
SLLC250 195863 4 U-BOLT 1/2" 599120 48 ZEA102 387520 37
SLWC 195853 4 U-BOLT 10” 599260 48 ZGA 501 388270 39
SM58 187197 55 U-BOLT 11/2” 599160 48 ZGA 502 388360 39
SMé6 336200 14 U-BOLT 11/4” 599150 48 ZGA 503 388370 39
SM8 336210 14 U-BOLT 2" 599170 48 ZGA 504 388380 39
SNM10 390007 5 U-BOLT 21/2" 599180 48 ZGA 505 313821 39
SNM12 390008 5 U-BOLT 3/4” 599130 48 ZGA 506 313822 39
SNM6 390005 5 U-BOLT 3/8” 599110 48 ZGA 507 313823 39
SNM8 390006 5 U-BOLT 3” 599190 48 ZGA 508 313824 39
SNSWM10 390102 5 U-BOLT 4" 599200 48 ZGA 509 313825 39
SNSWM8 390101 5 U-BOLT 6” 599240 48 ZGA 510 313826 40
SPP6 336200 14 U-BOLT 8" 599250 48 ZSA 300 387730 38
SPP8 336210 14 U-BOLT I 599140 48 ZSA 301 387740 38
SPRAM10S6 315120 35 UD506 315040 18 ZSA 302 387960 39
SPRAM6S6 315180 35 UD506 P1 315045 35 ZSA 303 387970 39
SPRAM8S6 315190 35 UD506 P3 315040 35 ZTA 601-2 387710 40
SPRCM10S6 315230 35 UD608 315050 18 ZU400 313120 38
SPRCM6S6 315210 35 UD608 P1 315055 35 ZUA 400 387750 38
SPRCM8S6 315220 35 UD608 P3 315050 35 ZUA 401 387760 38
STCB1OM 181580 43 uD810 315060 18 ZUA 402 387770 38
SWIVEL 6000HB 388350 15 UD810 P1 315065 35 ZUA 403 387780 38
T10 160260 25 UD810 P3 315060 35 ZUA 404 387790 40
T10B 160280 25| |uD812 315070 18| [ZUA 405 387800 40
T10J1 160220 19 UD812 P1 315075 35 ZUA 406 387810 40
TBHKDG 10,5 597581 21 UD812 P3 315070 35 ZUA 407 387820 40
TBHKM10 597583 21 UM506 315000 18 ZUA 408 387830 40
TBH K M8 597582 21 UM506 P1 314995 35 ZW 200 313330 41
TDH 179920 21 UM506 P3 315000 35 ZW 201 313340 41
TDHM10 179950 21 UM608 315010 18 ZW 202 313350 42
TDHM6 179930 21 UM608 P1 315015 35 ZW 205 313380 42
TDHM8 179940 21 UM608 P3 315010 35 ZW 220 313700 41
TDHP MK2 159441 21 umsi1o 315020 18 ZW219 45 313640 41
TDHP MK2 REPAIR 159442 21 UMB810 P1 315025 35 ZWA 200 387600 4
THM10 x 25-3 593745 36 UMB810 P3 315020 35 ZWA 201 387610 41
THM10 x 30-3 593755 36 Ums12 315030 18 ZWA 202 387620 42
TI024 160010 9 UM812 P1 315035 35 ZWA 203 387630 42
TI04 160000 9 UM812 P3 315030 35 ZWA 204 387640 42
TIO58 160020 9 UT 608 P3 315300 35 ZWA 205 387650 42
TI912 160030 9 UT810P3 315310 35 ZWA 206 387660 42
TK12 389520 14 VDF 10x100 593350 52 ZWA 2067 313400 42
TKM12 386830 14 VDF 10x120 593370 52 ZWA 207* 387670 42
TKN 10 389510 14 VDF 10x150 593570 52 ZWA 207L 387675 42
TKN 8 389500 14 VDF 10x200 593580 52 ZWA 209 387690 42
TKN M10 386820 14 VDF 10x50 593560 52 ZWA 212 387870 42
TKN M6 386805 14 VDF 10x60 593330 52 ZWA 213 387880 43
TKN M8 386810 14 VDF 10x80 593340 52 ZWA 214 387890 38
TMN 41-10x40 590090 36 VDF 8x100 593310 52 ZWA 215 387900 38
TMN 41-10x50 590224 36 VDF 8x120 593400 52 ZWA 216 387910 38
TMN 41-10x60 590225 36 VDF 8x150 593410 52 ZWA 217 387930 38
TMN 41-10x80 590227 36 VDF 8x200 593420 52 ZWA 218 45° 387850 41
TMN 41-8x100 590223 36 VDF 8x50 593270 52 ZWA 219 45° 387920 41
TMN 41-8x30 590220 36 VDF 8x60 593280 52 ZWA 220 387980 41
TMN 41-8x50 590221 36 VDF 8x70 593290 52 ZWA 223 311840 35
TMN 41-8x60 590222 36 VDF 8x80 593300 52 ZWA 225 311842 35
TMNO08040S4 590093 36 VF14 179850 19 77702 313850 40
TMN10040S4 590094 36 VKM10 187330 51 77704 313870 40
TMN12040S4 590095 36 VKM6 287310 51 ZZA 700 388390 40
TRN290B 188140 53 VKM8 187320 51 ZZA 702 387720 40
TSGB16 187190 55 WSL 28-10 584597 36 ZZA 705 388421 40
TSGB1624 187199 55 WSL 28-6 585200 36 ZZA 706 388422 40
TSGB24 187191 55 WSL 28-8 42703 584596 36

UA506 315080 18 WSL 40-10 584610 36

UA506 P1 315085 35 WSL 40-13 42705 584611 36

UA506 P3 315080 35 WSL 40-17 584612 36




UDAJE O NOSNOSTI

NVENT CADDY upeviovaci elementy maji v katalogu uvedeny, v zavislosti na pouziti, jeden ze dvou tdaja
o nosnosti:

(). STATICKE ZATIZENI V KG
@ Udaje pod timto symbolem uréuji maximalni povolené statické zatiZeni pro uréity typ produktu. Interni norma spoleénosti ERICO zarucuje u téchto Gdaji minimalng étyfnasobnou jistotu.
To znamena, Ze pretiZite-li produkt ctyfikrat o proti tdaji NS nesmi dajit k jeho okaméité destrukci. Firma ERICO nedoporutuje v Zddném pipadé pfekracovat uvedené hodnoty zatizeni NS.

Prekroceni této hodnoty ma za naslledek selhani upeviiovaciho elementu.
Podle ERICO - standardu musi produkty odolat maximalnimu statickému zatizeni uvedenému v katalogu.

? 1 MAXIMALNI STATICKE ZATIZENI (NU rovnéz znacené UL)

Pro nékteré produkty nenaleznete v katalogu Zadné udaje o zatiZeni. Tyto typy slou#i vyhradné k nastavovani nebo uchycovani bez zatéze,

Udaje o zatizeni uvedené v tomto katalogu jsou uvadény pro teplotu okoli +5 a2 +35°C a jsou platné pfi horizontalni instalaci pfichytky a jejim vertikalnim konstantnim zatiZeni bez
dynamickych zmén sméru a velikosti zatizeni. Vyjimky jsou uvedeny v katalogu nebo na pribalovém letaku.

HODNOTY ()  Statické zatizeni v KG Maximalni statické zatiZeni 1kg=10N Dalsi informace ziskdte od zastoupeni ERICO.
Z ATIZENi ‘g Bezpecnostni faktor 4:1 Bezpecnostni faktor 1:1 0,454 kg = 1Lbs VyZadejte si nade datové listy.
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